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111. num.
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Noteikumu un takses papildinājums

valsts kuģojamo līdzekļu iznomāšanai.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemkopības ministra pilnvarojums Valsts

saldētavu pārvaldes direktoram.

Sabiedrisko lietu ministra lēmumi par

dažu biedrību likvidēšanu.

Nodokļu departamenta uzaicinājums.

Instrukcijas papildinājums pie noteiku-

miem par norēķināšanās kārtību cukura

tirdzniecība.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Autobusu vasaras braucienu saraksts.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Karaskolas 1.izlaiduma virsnieku 20 gadu atceres sanāksmē.

Vakardien, 20. maijā, mūsu Karaskolas

pirmā izlaiduma virsnieki atzīmēja sava

izlaiduma 20 gadus ar seno cīņu vietu ap-

meklēšanu un ziedu nolikšanu pie kritušo

biedru pieminekļa, bet vakarā ar saviem

piederīgiem sapulcējās Virsnieku klubā

svinīgā atceres sanāksmē, ko pagodināja

ar savu ierašanos arī Valsts Prezidents

Dr Kārlis Ulmanis. Prezidentu sagai-

dija kara ministris ģen. Kr. B e r ķ i s un sa-

biedrisko lietu ministris A. Bērziņš ar

armijas augstākiem virsniekiem, kas Prezi-

dentu saņēma ilgiem un jūsmīgiem ap-

lausiem. Uzrunājot sanāksmes dalībniekus,

Valsts Prezidents teica:

..Godājamie svinību dalībnieki, kas šo-

dien še pulcējušies, lai kopīgi saderībā un

sadraudzībā atcerētos Latvijas pirmo ka-

detu gaitas un virsnieku apliecību

saņemšanu priekš 20 gadiem. Jūs

esat nākuši no dažādām vietām

dzīvē un darbā, saimniecībā, poli-

tikā, armijā, aizsargos. Daudz jūsējo sa-

snieguši vadošu un atbildīgu stāvokli, ie-

skaitot dalību Ministru kabinetā. Dzīves

skarbums arī jūs nevienu nav lolojis, to-

mēr ir redzams, ka liels skaits ir jūsu vidū,

kas drosmīgi un sekmīgi virzijušies augšup

pa dzīves un darba kāpnēm, droši vien arī

tādēļ, ka jau Karaskolas kadetu gaitās jūs

izbaudijāt dzīves asumus un pat kara grū-

tības, jo jums bija lemts, vēl kadetiem esot,

piedalīties mūsu tautas atbrīvošanā. Jus

pierādijāt tur savu gatavību ieročiem rokās

iet cīņās par tautu un valsti, jūs cīnijāties

varonīgi, jūs nesāt asins upurus, nāves

zobens izretoja jūsu rindas.

Par to šodien pēc 20 gadiem jūs, kād-

reizējie kadeti un toreizējais Karaskolas

priekšnieks ģenerālis Klinsons, saņemiet

manu atzinību un pateicību, tāpat kā toreiz

20. maijā priekš 20 gadiem es jums to iz-

teicu kā kara ministris.

Jās toreiz karstām jaunekļu sirdīm ie-

mīlējāt jauno valsti Latviju un tagad, kad

mēs visi esam 20 gadus vecāki, jūs stāvat

to rindās, kas darbā un piepūlē gādā par

Latvijas, mūsu tautas, valsts drošību, stip-

rumu un daiļumu, patstāvību un neatkarību

netikai uz ārieni, bet arī tautas un valsts

iekšējā dzīvē.

To darīdami, jūs diendienā par jaunu ap-

liecināt savu ticību un paļāvību Latvijai,

savu gatavību kalpot tautai un valsti],

savu ciešu apņēmību cīņu un darba iegu-

vumus, saglabātus un papildinātus, pār-

mantot nākamām paaudzēm, tā pieradī-

dami, ka esat ar teicamām sekmēm izturē-

juši dzīves stingro un nesaudzīgo vīra

stājas pārbaudi.

Palieciet uz šī ceļa līdz savam
mūža

galam, tad jūsu darbi nākotnē liecinās par

jums.*

Pec tam sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš teica šādu runu:

„Augsti godāts kungs Valsts Prezident,

viesi, bijušie cīņu un Karaskolas pirmā iz-

laiduma biedri!

Ar tādu pašu satraukumu, kā pirms
20 gadiem, arī šodien mēs gaidijām Jūsu
ierašanos mūsu vidū, kungs Prezident, lai;

no Jums dzirdētu tādus pašus draudzības

un pamudinājuma pilnus vārdus kā toreiz,
kad mēs ar Jūsu pavēli saņēmām virsnieku

nozīmes. Mums ir labi prātā maija 20. diena

pirms 20 gadiem, kad mēs pēc parādes
Vienības laukumā noģērbām mūsu skolas

tērpus, lai pirmo reizi uzģērbtu virsnieku

uniformas. Arī tad Jūs bijāt mūsu vidū

un ar draudzības pilniem vārdiem mudi-

nājāt mūs iet jaunajās virsnieku gaitās.

Tāpat kā šodien, Jūsu vārdos toreiz bija

daudz pamudinoša siltuma, kas mūs visusv

kas bijām kaujās un cīņās gājuši, atkal

no jauna pulcināja uz kopīgu

mērķi: kalpot savai tautai un

valstij.

Kungs Prezident, Jūs pieminējāt, ka

20 gadi ir pagājuši no tā laika. Ir tiesa;

bet katru gadu, kad mēs sanākam kopā,

atmiņās daloties, mēs nejūtam, ka ir pagā-

juši tik daudz gadi. Šie 20 gadi šķiet tik

īsi tamdēļ, ka viss šis garais laiks ir bijis

aktivas darbošanās laiks katram tanī

vietā, kur viņš ir mūsu atjaunotā valstī at-

radis sev darbu. Karaskolā kopā pava-

dītais laiks ir nodibinājis starp pirmā iz-

laiduma virsniekiem ciešas saites un ko-

pības apziņu. Tādā noskaņā mēs esam arī

šodien še pulcējušies. Mēs ar dziļu cieņu

šodien pieminam mūsu skolas cīnītāju gai-

tas, mēs atceramies 8. oktobri, cīņas, kuras

sākās pāri Daugavas tiltiem 8. un 9. ok-

tobrī. Mēs pieminam ari tos musu kritu-

šos cīņu biedrus, kas šeit, Rīgu aizstāvē-

dami, un vēlāk 18. novembrī miglaina

rītā krita pie Vareļu mājām. Tāpat mes

pieminam šinī brīdī tos mūsu biedrus,_kas
vēlāk ir aizgājuši no mums. Godināsim

viņu piemiņu ar piecelšanos.

Kad mēs ari šodien pie Vareļu piemi-

nekļa un pie mūsu kaimiņu vienību cīnītāju

piemiņas zīmēm nolikām ziedus, tad mums

atkal prātā atausa toreizējas oktobra un

novembra dienas, cīņas pie_ Rīgas un vē-

lākā Rīgas atbrīvošana. Mes ar dziļu pa-

teicību un cieņu atceramies arī_ tos musu

blakus cīnītājus, kuri daudz grutakos_ ap-

stākļos, forsēdami Daugavu pie Bolderajas,

deva iespēju 11. novembrī atbrīvot musu

galvaspilsētu. Daudzas nemiera naktis

mēs pavadijām savos ierakumos Daugav-

malā, un, dzirdēdami tuvojamies artilērijas

dunoņu no Daugavgrīvas puses Rīgai, mes

zinājām, cik grūtās cīņās Latgales divīzija

lauzās uz priekšu, lai atbrīvotu Rīgu. Un

kad ložmetēju troksnis pari Daugavai

vēstija, ka Latgales divizija ar savu ko-

mandieri tagadējo kara ministri ģen.

B e r ķ i tuvojas Rīgai, tad mes zinājām,

ka ir pienākusi stunda, kad arī mums bus

no jauna jāiet pāri tiltiem, lai tada kārta

kopīgiem spēkiem atbrīvotu Rīgu. Musu

cieņas apliecinājums tapec arī šinī brīdī ir

mūsu blakus cīnītājiem Latgales divi-

zijai un kara ministrim ģenerālim Berķim.

(Aplausi.)

Kungs Prezident! Dienas pirms 20 ga-

diem bija bargas, jo toreiz neatkarīgā Lat-

vija nebija vēl pilnam atbrīvota. Pēc kara

posta, pēc bēgļu gaitām latviešu tauta vēl

nebija pilnam atguvusi savus spēkus. Bet

Jūsu enerģijas vadīta un ap

Jums saslēgusies latviešu

tauta arī viņās sūrajās dienās

atrada sevī spēku, lai no-

vestu galā neatkarības cīņas.

Ļaujiet apliecināt, ka tie Karaskolas pirmā

izlaiduma karavīri, kuri no Jums kā no

pirmā Ministru Prezidenta un toreizējā ap-

sardzības ministra saņēma virsnieku zī-

motnes, tie visos apstākļos ir bijuši

stingri savās vietās un vienmēr palikuši

Latvijas neatkarības pirmo cīņu dienu

vētrās rūdītie cīnītāji par Latvijas valsti,

par viņas neatkarību, par viņas gaišāku
nākotni. Un tāpat kā viņās dienās mēs

ciešā pulkā saslēdzamies ap Latvijas ka-

rogu un ap Jums, tāpat arī šinī brīdī mēs

esam tikpat cieši un stipri savā paļāvībā

un uzticībā, kā tas bija 20 gadus atpakaļ.
Jūsu vadībā mēs kalposim, cik

mūsu spēkos būs, Latvija i."

Sanāksmes dalībnieki ilgiem aplausiem

sumināja Valsts Prezidentu Dr Kārli

U 1 m a n i un kara ministri ģen. Kr. B e r ķ i.

Svinīgam aktam sekoja koncerts, pēc kura

Prezidents vēl brīdi pakavējās pārrunās

sanākušo vidū.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumu un takses papildinājums

valstskuģojamo līdzekļu iznomāšanai.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 18. maijā.
Tirdzniec. un rūpniec.

ministris J. Blumbergs.

Noteikumu un takses papildinājums

valstskuģojamo līdzekļu iznomāšanai.

Noteikumu un taksu valsts kuģojamo lī-

dzekļu iznomāšanai („Vald.Vēstn." 1937. g.

146. num., 1938. g. 71. un 74. nura., 1939. g.

187. un 280. num. un 1940. g. 51. num.)
15. pantu attiecībā uz Liepajās ostu, papil-

dināt ar šādu jaunu 5. punktu:

i 15. K ... t ..........,

5. Par svaiga ūdens piegādi kuģiem:

a) Tirdzniecības, Ziemas un Brīvostā Ls

par katru tonnu piegādātā ūdens 5, —

bet ne mazāk par 30,—

par katru ūdens piegādi (braucienu).

b) Priekšostā un Kara ostā par kat-

ru tonnu piegādātā ūdens
.... 6,—

bet ne mazāk par 75,—

par katru ūdens piegādi (braucienu).

c) no ūdensstacijas hindrantiem par.

katru tonnu piegādātā ūdens
. . . 3, —

•Šis papildinājums piemērojams ar 1940.

gada 18. maiju.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģniec. nod. vad. K. M e i ne r t s.

257. RĪKOJUMS.

Par grozijumiem un papildinājumiem tarifā

pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai valsts

dzelzsceļu autobusos.

Apstiprinu. 1940. g. 18. maijā.

Satiksmes ministris A. Kāposts.

257. RĪKOJUMS.

Par grozijumiem un papildinājumiem tarifā

pasažieru un sīksainu pārvadāšanai valsts

dzelzsceļu autobusos.

Tarifu pasažieru un sīksainu pārvadā-

šanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937. g.

223. numurā, grozīts un papildināts ar vē-

lākiem rīkojumiem un arī izdots Dzelzs-

ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, grozīt

un papildināt šādi:

1) II nodalijuma 3. § 4. punktā pēc kārtas

9. num. ierakstīt 1. iedalē „1U", 2. iedalē

„Daugavpils-Mežciems-Mežciema stacija",

3. iedalē „vienas reizes un 1 mēneša",

4. iedalē „L", 5. iedalē «Daugavpils sta-

cija, Mežciema tirgus laukums un Mež-

ciema stacija" un 6. iedalē „Mēnešu biļetes

pārdod Daugavpils stacijas biļetu kasēs";

2) tā paša paragrāfa 6. punkta 2. piezīmē

pēc vārdiem „Kīgas-Kaganas-Lēdurgas"

ievietot vārdus „Daugavpils-Mežciems-

Mežciema stacija";

3) tā paša nodalijuma 4. § 2. punktu pa-

pildināt ar jaunu f burtu: „i) Daugavpils

policijas ierēdņiem, braucot dienesta darī-

šanās, formas tērpā, uz Daugavpils-Mež-

ciems-Mežciema stacijas līnijas.";

4) 111 nodalijuma 9. § virsrakstā pēc

vārda „Eveles" likt komatu un iespraust
vārdus „Dausavpils-Mežciems-Mežciema

stacija";

5) 43. Ipp. ievietot jaunu L pielikumu:

L

pielikums.

Daugavpils-Mežciema-Mežciema
stacijas
līnija.

Vienas

reizes

brauciena
biļetes

maksa.

Viena mēneša biļetes maksa.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Vienasreizesbrauciena biļetesmaksa

Viena mēneša biļetes maksa.

Zemkopības ministra 46.rīkojums.
Pamatojoties uz Likuma par valsts man-

tas likvidēšanas kārtību („Vald. Vēstn."

1940. g. 10.num.) 4. pantu, pilnvaroju Valsts

saldētavu pārvaldes direktoru dot rīko-

jumus par valsts kustamās mantas likvi-

dēšanu, ja mantas novērtējums nepār-
sniedz Ls 3000,—.

Rīgā. 1940. g. 18. maijā.

Zemkopības ministris J. Birzjiieks.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032
"""

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031
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■

Daugivpih-Mežciema
ti'gus laukam; .

.
.

.

Rīkojums speķa ar 1940. g. f. jūniju.

Maksa par ~Valdibas Vēstnesi":

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
y2 gadu

....10,—
3 mēn 5,
1

, 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl. r.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



2930. LĒMUMS.
1940. g. 11. saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Kauna-

tas pagasta krievu izglītības

biedrību un ieceļu tai par likvidatoru

Nikolaju Stramkovski. Likvidatora

mājoklis Kaunatas pag. Lobovkas skolā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

2931. LĒMUMS.

1940. g. 11. maija, saskaņa ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Augš-

zemgales vietējās sugas lopu

audzēšanas biedrību „Sēlija".

Biedrība jālikvidē biedrības amatper-

sonām Ernestam Strēlniekam un

Pēterim Grāvītim 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

Nodokļu departamenta uzaicinājums.
Saskaņā ar Likumu par vienreizēju

peļņas pieauguma nodokli, par tirdznie-

cības, rūpniecības, amatniecības un citiem

peļņas uzņēmumiem, kas likvidēti 1939.

gadā, uzņēmumu īpašniekiem jāiesniedz

līdz šī gada 15. jūnijam vietējiem nodokļu

inspektoriem paziņojumi pēc finansu mi-

nistra apstiprināta parauga par uzņēmumu

darbību 1939. gadā.

Sakarā ar to, Nodokļu departaments

aizrāda:

1) Paziņojumi dabūjami pret 10 sant. sa-

maksu nodokļu inspektoru kanclejās, visās

Latvijas Bankas nodaļās, kā arī pilsētu

valdēs, kuras izsniedz tirdzniecības un

rūpniecības zīmes.

2) Izpildītie paziņojumi jāiesniedz tam

nodokļu inspektoram, kura iecirknī uzņē-

mums atradies likvidācijas diena.

3) Paziņojumi nav jāiesniedz: a) par uz-

ņēmumiem, kuri pieder akciju, paju un

kopdarbības sabiedrībām, b) par 1939.

gadā jaunatklātiem uzņēmumiem, c) par

sezonas uzņēmumiem finansu ministra no-

teiktās vasarnīcu vietās, d) par darba iz-

pildījumiem un piegādēm un e) par sezonas

uzņēmumiem, kuri nekad nedarbojas visu

gadu, bet katru gadu atjauno savu darbību

uz zināmu laiku.

4) Par paziņojuma neiesniegšanu vai

iesniegšanu pēc termiņa, kā arī par pazi-

ņojuma nepareizu vai nepilnīgu izpildī-

šanu, nepareizu ziņu sniegšanu vai izvai-

rīšanos no atbildes uz paziņojuma uzstādī-

tiem jautājumiem likumā paredzēts naudas

sods.

1940. gada.20. maija.

Vicedirektors V. Priede.

Nod. nod. vad. I. K u p 1 i s.

INSTRUKCIJAS

papildinājums pie noteikumiem

par norēķināšanās kārtību cukura

tirdzniecībā.

Instrukcijas pie noteikumiem par norē-

ķināšanās kārtību cukura tirdzniecībā

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 233. num.) 2. pantu

papildināt ar šādu otro teikumu:

2

Par pārdoto dubultmaisos iesaiņoto cu-

kuru kuponi jānodod ne mazāk kā par

98,8 kg.

Rīgā, 1940. g. 20. maija.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Valsts cukura monopola pārvaldn.
J. L a ž e.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 259. lēmums.

363) 1940. g. 23. februārī Rēzeknes apr. mērnieks savā sēdē apsprieda Zemes

ierīc. depart. mērnieka V. Kononova 1939. g. 10. novembri sastādīto Rēzeknes apr.

Atašienes pag. Jauniešu sādžas zemes sadalīšanas izmaiņu zemss ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,
apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 193. pantu, nolēma-:

1) sadalīšanas izmaiņu projektu apstiprināt un 2) pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma 190. pantu, par turpmāk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:

.

, -
, i o- I ļ ,

Sis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā
nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. g.
24. marta.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

Abrenes apr. mērnieka 347. lēmums.

364) 1940. g. 19. februārī Abrenes apr. mērnieks savā sēdē Abrenē,
Lāčplēša iela 19, zvērināta mērnieka A. Rinka 1935. g. 10. oktobrī

sastādīto Abrenes apr. Kacenu pag. Anitkinas - Truchnovas sādžas 2. daļas
zemes gabala arejo robežu noteikšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaid-
rojumus un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības
nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu apstipri-
nāt, sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt ar šādiem papildinājumiem:
a) projekta 6. un 7. pantos strīpot „līdz 15. augustam 1938. gadā" un tā vietā

ierakstīt „3 gadu laika pec projekta apstiprināšanas", b) projekta 8. pantā strīpot
~1937. g. un 1938. g.". Jāņa Petrova un Dimitrija Petrova lūgumus noraidīt.

Saimniecību īpašniekus noteikt saskaņā ar projektu, piemērojot Lauksaim-
niecības nolikuma 183. p.:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. panta paredzētā laikā un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz ta paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā

1940. g. 20. martā.
Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 348. lēmums.

365) 1940. g. 19. februārī Abrenes apr.
mērnieks savā sēdē Abrenē,

Lāčplē~a ielā 19, apsprieda: zvērināta mērnieka A. Medņa 1938. g. 11. oktobrī

sastādīto Abrenes apr. Kacēnu pag. Volkovas saimniecības 2. un 3. daļas ārējo

robe˛u noteik~anas un sadalī~anas zemes ierīcības projektu.

Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: ārējo robe˛u noteik~anu apstip-

rināt, sadalī~anas zemes ierīcības projektu apstiprināt un jaunierīkoto saimnie-

cību' īpa~niekus noteikt saskaņā ar projektu, piemērojot Lauksaimniecības

nolikuma 183. pantu:

Valstij pienākošos atlīdzību par zemes ierīcības darbu izpildīšanu ņemt

saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu 12. p.

Sis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā

1940. g. 20. martā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

par turpmāk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:

Saimniecību īpašniekus noteikt

jaunierīkoto saimniecību īpašniekus noteikt

Latviešu veco strēlnieku solījums

Valsts Prezidentam.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis starp daudzajiem uzticības aplieci,

nājumiem saņēmis šādu:
_ _ _

„Latviešu veco strēlnieku saime, sanākusi sava gadskārtēja pilnsapulcē,

sūta Jums, augsti godājamais kungs Prezident, savas padevības un dziļas cieņas

izjustākos'apliecinājumus. Mēs, vecie latviešu strēlnieki, sekosim arvien Jūsu

aicinājumiem un pavēlēm, un, apzinādamies šī laika nopietnību, mes paliksim

vienmēr un visur pie Jūsu dotās devizes „Labāk stāvus mirt, neka sve-

šiemceļoskalpot". Arvien vienoti roku rokā un plecu pie pleca Jusu vadībā

solāmies stāvēt par mūsu tēvzemi Latviju." LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas rakstu un mākslas kameras

PAZIŅOJUMS.

Sabiedrisko lietu ministris š. g. 8. maijā

iecēlis par Latvijas Rakstu un mākslas

kameras goda tiesas priekšsēdētāju profe-

soru Arvedu Š v ā b i un viņa vietnieku

Leo S v e m p u. '

Par piesēdētājiem Latvijas Rakstu un

mākslas kameras priekšsēdētājs iecēlis:

Frici A n s o nu, Jāni Apsīti (Sārtu),

Kārli B a 11 g a i 1 i, Oļģertu Bērziņu,

Jāni Jaunumu, Emīlu M aču, Jēkabu

M e d i o u, Jāni PI l ap u, Pauli R u b i.

Jāni Rozi, Jēkabu Rozi - L ī g o t n i,

Jāni Šiliņu, Kārli S t r a u b e r g u,

Paulu Š u b e r tu, Ati Te i c h m a n i,

Osvaldu Uršte i nu, Aleksandru Va-

ri ag u, Nikolaju Vasil j e v u, Alek-

sandru Vēberu un Robertu Vītol i ņ u.

Rīgā, 1940. g. 17. maijā.

Priekšsēdētājs J. Druva.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

PAZIŅOJUMS.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

menta Administratīvā nodala paziņo, ka ar

tirdzniecības un rūpniecības ministra

1940. g. 18. maija lēmumu anulēti un ar šo

izsludināti par spēkā neesošiem darbības

neatklāšanas dēļ statūtos noteiktā laikā

Rīgas kokrūpniecības akciju sabiedrības

s'atuti, kas apstiprināti 1939. g. 29. sep-

tembrī.

Rīgā, 1940. g. 20. maijā.

Adminisir. nod. vadītājs A. Mednis,

jaun. revidents K. Pakaln i e t i s.

Vasaras braucienu saraksts

Šoseju un zemes ceļu departamenta autobusu satiksmes līnijām uz

1910. g. 19. maiju

(degvielu taupības nolūkā un atkarībā no ceļa stāvokja šo sarakstu var grozīt).

RĪGA-SMILTENE-APE-VECLAICENE 227 km, Ls 7,—.

Pasta un telegrāfa departamnti autobjvi līnija. Ptestātnes: Riar| pie "alvenā pasta, Smiltenē
p. telegr. kant., Api p. t. k., V;;laic2nā p. telef. nod. Telefons Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

17. atiet Rīga pienāk B.
17.29 Garkalne p. t. k. 7 27
17.48 Krusts 7.03
18.07 Sigulda 6.44
18.26 Līgatne 6 25
18.48 Melturi
18.56 Araiši p. n. 5 55
19.02 Vaive

p. tf. n. 549
19.20 Veselava p. tf. n. 53i
19.35 pienāk Rauna p. t. k. atiet 5.15

\Hk atl6t P auna p - *■ k - Pienāk 5.10
20.05 Launkalne p. tf. n. 446
20.30 pienāk Smiltene p. t. k. atiet 420
20.40 atiet Smiltene p. t. k. nienāk 4'in
21.10 Mēris

p. tf. n.

P

34,
21.25 Dzenukrogs p. n. o'or
21.35 Vireši p. tf. n. 3 ,2
21.50 Gaujiena p. t; k.

3qj
22.20 Līzespasts p. n. 2 31
22.45 pienāk Ape p. t. k. at jet 205
23.05 atiet Ape p. t. k. pienāk 0 ; 23
23.30 Jaunlaicene p. tf. n. 0 09
23.40 Opekalns p. n. 23 59
23.48 pienāk Veclaicene p. tf. n. atiet 23 50

lii. num., otrdien, 1940. g. 21 maijā
Valdības Vēstnesis2

Viensētu

numuri

Vi nsētu īpašnieku Domā-

pēc

plāna

nosau-

kt mi vārds un uzvārds
dzimšanas laiks

un vieta

jamās

daļas

Atašienes pagastā:
8., 8.a. Ratītes Staņislavs Dubrovskis 1910. g. 6. X 5/28

8.b, 8.c Miķelis Dubrovskis 1916. g. 4. X 5/28

Jāzeps Dubrovskis 1919. g. 17. X' 5 /
28

Gregors Dubrovskis 1923. g. 15. VII 5/28
Tekle Dubrovskis 1909. g. 2. I 4/

28

Eleonora Dubrovskis 1918. g. 4. IV 4 hs

Ungurmuižas pag.:
23. Vībotni Niklass Kupčs 1886. g. 28. II

Emilija Krastiņš, dz. Kupčs . . 1891. g. 21. IV %

o> .2: ira

ecību umi
Zemes

gabalu Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas D dn š ļnas
inieki ;aimn dero.š

n.

daļ

Saimni nosauk
numuri

pēc plāna

un uzvārdi laiks vieta

idzīpaš
bā

pie >mājai
J 'ū T3

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Vāli 1„ 1-a Anna Petrovs, dzim. Komen-

1881. g- Kacēnu pag. Vl7
1877. g. 26. X Kacēnu pag.

15 /l7

Vaļņi 2., 2.a Anna Aksjonovs, dzim. Šuva-

1899. g. 3. II Kacēnu pag.

Zālītes 3.,3.a 1888. g- 3. IV Kacēnu pag.

Zaigas 4., 4.a Konstantins Komendantovs . . 1884. g. 31. V Kacēnu pag.

Zaļumi 5. Valdemārs Komendantovs
.

. 1881. g. 12. V Gribuļu pag. 'h

Marija Komendantovs
.... 1887. g. 30. VI Kacēnu pag.

E i cn ra.

_
c

_3 izj B s-gS
3 £ °<

Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas hiks Dzimšanas vieta

.i s?

Di

E E

un uzvārdi

Līdzīpa
,

kopīgā čībā

pii

UU
III
<X

jd

CS o

C/3 c

U 3

N C

4. 5.
1. 2. 3. b.

Sapņi

Sīmaņi

1. 1888. g. 19 I Gribuļu pag.

2.
1876. O. Palkinas pag.

Pāvuļi 3.
1881. g-

XII

Gribuļu pag.

Dolnieki 4.
1890. g. 25. Gribuļu pag.

Tālivalži 5. Aleksandris Kustovs ....
1921. g. 20 V Kacēnu

pag.
I!/98

1925. g. 27. VI Kacēnu pag.
12 /9I

Olga Minovs, dzim. Kustovs . . 1896. g- Kacēnu pag. 798

Elizabete Bagrads, dz. Kustovs 1903. g1' Gribuļu pag.

Pauguri 6, 1885. §■ Kacēnu pag.



RĪGA-BALDONE
- 34 km, Ls 1,10.

Uzņēmējs firma „Raimunds Liepkalns" Piestātne. d-„- 10 •

pretim vannu iestādei. Telefons - Rīga 26833, 31239
8

' ja"Vara ielā 13 ' Baldonē

1) līdz š. g. 11. jūnijam un no š. g. 1. septembra:

Darbdienās:

Rīga atiet 8.15 11.— 13.30 16 1= , 8A„

Ķekava 8.45 11.30 ,4.- JJ§ \*fs g-Jg
iigaS 8

"

50 U - 35 14.05 16 50 19 20 w
Ebe

,

8 - 55 H-40 14.10 16 55 025 f-
Baldone pienāk 9.05 11.50 14.20

Baldone atiet 7. 9.30 12.15 14 45 17 qn 9n

Ebe 7
-

10 9-40 12.25 Ilgs ?:S 20Ū
Ča

§ aS 7-15 9.45 12.30 15- 1745 on\,
Ķekava 7.20 9.50 12.35 5.05 750 2020
Rīga pienāk 7.50 10.20 13.05 islss \Ho

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Rīga
atiet B ' ls 9 - 30 I'- 12.30 1545 1830 10.4* ai ak

Ķekava 8.45 10.- 11.30 13.- ilfs ™f. |
-45

Čagas 8.50 10.05 11.35 13.05 16 20 19 05 90 90 91n
Ebe 8.55 10.10 L 1.40 13.10 625 9 10 9 «
Baldone pienāk 9.05 10.20 11.50 13.20 \qM jjjļļ g| 21.55

Baldone atiet 6.45 9.30 11.— 14.30 1715 18 o 0
~

n

'

Ebe 6.55 9.40 1.10 14.40 ,7.25 \Ho loTo
2UO

Čagas 7. 9.45 11.15 14.45 17.30 1845 20 15 911*

Ķekava 7.05 9.50 11.20 14.50 17 35 850 2020 9 9n

Riga pienāk 7.35 10.20 11.50 15.20 S loS) 2K50

2) No š. g. 12. jūnija līdz š. g. 31. augustam.

Darbdienās, izņemot sestdienas:

Rīga atiet B. 10.— 12. 14.30 16.15 18— 20— 22 30

Ķekava 8.30 10.30 12.30 15.- 16.45 18.30 20 30 23
-

Čagas 8.35 10.35 12.35 15.05 16.50 18 35 20 35 23 05

Ebe 8.40 10.40 12.40 15.10 16.55 2040 23 10
Baldone pienāk 8.50 10.50 12.50 15.20 17.05 18.50 2o!50 23 20

Baldone atiet 6.30 7.15 9.30 11.30 14. 1630 1830 21-

Ebe 6.40 7.25 9.40 11.40 14.10 \6.40 2l 10

Čagas 6.45 7.30 9.45 11.45 14.15 16.45 1845 21 15

Ķekava 6.50 7.35 9.50 11.50 14.20 16.50 1850 21 20

Rīga . pienāk 7.20 8.05 10.20 12.20 14.50 17.20 2LSO

Sestdienās:

Rīga atiet B. 10.— 12. 13.30 15. 16.30 18.— 19 30 21

Ķekava 8.30 10.30 12.30 14. 15.30 17. 18.30 20— 21 30

Čagas 8.35 10.35 12.35 14.05 15.35 17.05 18.35 20 05 2135
Ebe 8.40 10.40 12.40 14.10 15.40 17.10 18.40 2ū'lo 2140

Baldone pienāk 8.50 10.50 12.50 14.20 15.50 17.20 18.50 20'.20 21'.50

Baldone atiet 6.30 7.15 9.30 11.30 13.30 15. 16.30 18— 1930 21

Ebe 6.40 7.25 9.40 11.40 13.40 15.10 16.40 18.10 19 40 2110

Čagas 6.45 7.30 9.45 11.45 13.45 15.15 16.45 18.15 19 45 21 15

Ķekava 6.50 7.35 9.50 11.50 13.50 15.20 16.50 18.20 1950 2120

Rīga pienāk 7.20 8.05 10.20 12.20 14.20 15.50 17.20 18.50 2KSO

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Rīga atiet 8.15 9.15 10.45 11.45 13.15 14.15 16. 17.15 18.30 19.45 21— 22 15

Ķekava 8.45 9.45 11.15 12.15 13.45 14.45 16.30 17.45 19. 20.15 2L30 2245

Čagas 8.50 9.50 11.20 12.20 13.50 14.50 16.35 17.50 19.05 20.20 21 35 22 50

Ebe 8.55 9.55 11.25 12.25 13.55 14.55 16.40 17.55 19.10 20.25 2140 2255
Baldone pienāk 9.05 10.05 11.35 12.35 14.05 15.05 16.50 18.05 19.20 20.35 21.50 23^05

Baldone atiet 7. 9.30 10.30 12. 13. 14.45 16. 17.15 18.30 19.45 21. 22 15
Ebe 7.10 9.40 10.40 12.10 13.10 14.55 16.10 17.25 18.40 19.55 21.10 22 25

Čagas 7.15 9.45 10.45 12.15 13.15 15. 16.15 17.30 18.45 20. 21.15 22 30

Ķekava 7.20 9.50 10.50 12.20 13.20 15.05 16.20 17.35 18.50 20.05 21.20 22 35

Rīga pienāk 7.50 10.20 11.20 12.50 13.50 15.35 16.50 18.05 19.20 20.35 21.50 23.05

Preču automobiļa braucieni bagāžas pārvadāšanai no š. g. 21. maija līdz 6. septembrim.

Otrdienās un piektdienās:

no Rīgas pīkst. 14.

no Baldones
„

16.—.

RĪGA-BALTEZERS 29 km, 95. sant

Uzņēmējs P. Jēkabsons. Piestātne Rīgā, Prāgas un 13. janvāra ielu stūrī. Telefons Rīga 51158.

Ikdienas:

Rīga atiet : 5.50 8.10 11.— 13.30 15.50 17.50 21.

Brīvdabas muz. ceļa gals 6.15 8.35 11.25 13.55 16.15 18.15 21.25

Ādažu baznīca 6.25 8.45 11.35 14.05 16.25 18.25 21.35

Pīšļu kalns 6.30 8.50 11.40 14.10 16.30 18.30 21.40

ndažu nae n 6.35 8.55 11.45 14.15 16.35 18.35 21.45

Ādažu muiža' 6.40 9. 11.50 14.20 16.40 18.40 21.50

Carnikavas tilts pienāk 6.50 12. 21.55

Carnikavas tilts atiet 6.50 12.10 21.55

«dažu muiža 7. 9. 12.20 14.30 16.45 18.45 22.05

Ādažu nae n 7.05 9.05 12.25 14.35 16.50 18.50 22.10

Pīšļu kalns

'

7.10 9.10 12.30 14.40 16.55 18.55 22.15

Ādažu baznīca 7.15 9.15 12.35 14.45 17.- 19 22.20

Brīvdabas muz. ceļa gals 7.25 9.25 2.45 4.50 7.10 9.10 22.30

R j la pienāk 7.50 9.50 13.10 15.20 17.30 19.35 22.55

RĪGA-BAUSKA 68 km, Ls 3,30.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija. Piestātnes: Rīgā, auto ostā, Bauskā, Pils ielā 44. Telefons

Rīga 25351, Bauska 253.
~

.

Darbdienas:

7.- ,1.35 15.45 20,- atiet Rīga pien. 8.20 11.50 17.35 21.20

7.35 12.10 16.20 7035 Čagas 7.40 .10 6.55 20.40

7.45 12.20 16.30 20.45 Misas tilts 7.30 I. 2U.30

7.55 12.30 16.40 20.55 Dzelzsceļa parbr. 7. 5 0.45 20. 5

8.10 12.45 16.55 21.10 lecava 7.10 0.40 b.25 20.10

8.30 13.05 17.15 21.30 Code 6.4U iu.iv 0.33 y.4

8.50 13.25 17.35 21.50 pien. Bauska atiet 6.30 10.— 15.40 19.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.
- ,0.30 16.- 20.- atiet Rīga pien. 8.20 12.50 .7.50 21.50

8.35 11.05 16.35 20.35 Čagas
7.40 2.1U II.W 2.10

8.45 11.15 16.45 20.45 Misas tilts . '• f\-

8.55 11.25 16.55 20.55 Dzelzsceļa parbr. 7. 5 .45 6.45 20.40

9» n

4O
\l% 230 code

va «:io !!:t§ llfo 20:f2
: 2 §5 750 2JS Pien.

Balska atiet 6.30 Ik- 16.- 20.-

RĪCA-JELGAVA 42 km, Ls 1,25.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija. Piestātnes: Rīgā, auto ostā, Jelgavā, Poruka ielā. Telefons

Rīga 26924, 26351, 3526-358, Jelgava 307.

Darbdienās:

a c>n 7 730 B. 8.30 9.

no Rīgas un Jelgavas: 6.30 7

_

<g» ļ3 _ u _
, 5

_

\qZ \6.30 17.- 18.- 19.-**) 20.-

21.—*)

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

7 «_ 9 10.— 11.— 11-30

no Rīgas un Jelgavas: 7.- »■_ ■_ ļ5
_

lg
_

n _

\ļ]Z 19!- 20'.- 20.30 21.- 22.-

*) tikai no Rīgas.

**) tikai no Jelgavas.

Piezīme. Brauciena starpilgums gala p.estatnem 1 stunda.

RIGA-KAIVE 108 km, Ls 3,50.
Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātnes: Rīgā pie galvenā pasta kantora,

Kaivē pie p. n. Telefons Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

16— atiet Rīga pienāk 7.30
16.30 Ropaži 7.01

17. Tumšupe p. n. 6.31

17.10 Plānupe p. n. 6.21

17.25 Allažmuiža p. n. 6.06

17.34 Šķiliņi p. n. 5.57

17.45 Mālpils p. t. k. 5.46

18.35 Nītaure p. t. k. 5.05

18.49 Merkeļi p. tf. n. 4.42

19. Kosa p. n. 4.31

19.11 Skujene p. t. k. 4.20

19.22 Vecskujene p. tf. n. 4.09

19.30 pienāk Kaivezers p. n. atiet 4.

RĪGA-KALNCIEMS 39 km, Ls 1,80.

Uzņēmējs firma ~Raimunds Liepkains". Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 19, Kalnciemā,
pie'pag. nama. Telefons Rīga 26833, 31239.

Darbdienās:

11. 18.— atiet Rīga pienāk 7.40 17.10

11.35 18.35 Batartas ceļš 7.05 16.35

11.50 18.50 Bēnuži 6.50 16.20

12. 19. Ložmetējkalns 6.40 16.10

12.10 19.10 pienāk Kalnciems atiet 6.30 16

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

9. 20. atiet Rīga pienāk 8.10 19.10

9.35 20.35 Batartas ceļš 7.35 18.35

9.50 20.50 Bēnuži 7.20 18.20

10— 21. Ložmetējkalns 7.10 18.10

10.10 21.10 pienāk Kalnciems atiet 7. 18.—

RĪGA-ĶEKAVA-LĪVEJ" —
34 km, Ls 1,30.

Uzņēmējs firma ~Raimunds Liepkalns". Piestātne Rīgā, 13. janvāra ielā 11. Telefons

Rīga 26833, 31239.

Darbdienās, izņemot sestdienas:

10.30 16. atiet Rīga pienāk 7. 15.

11.— 16.30 Ķekava 6.30 14.30

11.20 16.50 Vec-Līve 6.10 14.10

11.25 16.55 Nāves salas piem. 6.05 14.05

11.30 17. pienāk Jaun-Līve | atiet 6. 14.

Sestdienās:

10.30 14.15 18.45 atiet Rīga pienāk 7. 13.30 18.—

11.— 14.45 19.15 Ķekava 6.30 13. 17.30

11.20 15.05 19.35 Vec-Līve 6.10 12.40 17.10

11.25 15.10 19.40 Nāves salas piem. 6.05 12.35 17.05

11.30 15.15 19.45 pienāk Jaun-Līve atiet 6. 12.30 17.

[ Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.30 18.30 21.30 atiet Rīga pienāk B. 18.— 21.

9. 19. 22. Ķekava 7.30 17.30 .20.30
9.20 19.20 22.20 Vec-Līve 7.10 17.10 20.10

9.25 19.25 22.25 Nāves salas piem. 7.05 17.05 20.05

9.30 19.30 22.30 pienāk Jaun-Līve atiet 7. 17. 20.

[RIGA-NERETA 129 km, Ls 5,70.

Uzņēmējs firma „Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 15, Neretā pie

Kurzemes viesnīcas. Telefons Rīga 26833, 31239.

Ikdienas:

17.30 fitiet Rīga pienāk 7.55

17.55 Ķekava 7.25

18.— Čagas 7.20

18.15 Baldones virsirežn. 7.05

1 19. Vecmuiža 6.40

19.25 Valle 5.55

19.50 Sietinkrogs 5.30

20.20 Ērte'rģe 4.50

20.40 Zvejnieki 4.30

21.10 pienāk Nereta atiet 4.—

RĪGA-JAUNJELGAVA-SAUKA 153 km, Ls 6,—.

I Uzņēmējs—[firma „Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 15, Saukā pie rrg. I
nama. Telefons Rīga 26833, 31239.

Ikdienas:

17.30 atiet Rīga , pienāk 7.55

18.— Čagas 7.25 i

18.10 Baldones virsmežn. 7.10

1~8.50 Vecmuiža 6.45

19.15 Valle 6.05

19.35 Taurkalnes dz. p. 5.45

20.10 Jaunjelgava 5.30

20.20 Sērenes pag. n. 4.50

20.50 Daudzeses aizs. n. 4.30

21. Viesītes krogs 4.20

21.20 Lielzalve 4.

21.40 Lone 3.40

21.50 pienāk Saukas pag. n. atiet 3.30

RĪGA-RAGANA-LĒDURGA 64 km, Ls 2,75.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija. Piestātnes: Rīgā, auto ostā, Raganā pie pienotavas, Lē-

durgā pie baznīcas. Telefons Rīga 3526-358, 26351, 26924, Lēdurga 9.

Darbdienās:

10. l6. 17. 18.— 19.30 atiet Rīga pienāk 7.45 8.05 8.20 13. 19 10

10 30 16.39 17.30 18.30 20. Baltezers 7.15 7.35 7.50 12.30 n

10.40 16.40 17.40 18.40 20.10 Ropaži 7.05 7.25 7.40 12.20 18 30

10.50 16.50 17.50 18.50 20.20 Vangaži 6.55 7.15 7.30 12.10 18 20

11. l7. 18.— 19. 20.30 Inčukalna 6.45 7.05 7.20 12. 18 10

ceļu krustojums
11.05 17.05 18.05 20.35 Inčukalna 7. 11.55

11.15 17.15 18.15 19.05 20.45 Murjāņi 6.40 6.50 7.15 11.45 IC.CS

11.25 17.25 19.15 20.55 Ragana 6.30 6.40 11.35 17.Ē5

_ _ _
19.25 Alkšņi 6.15

Sestdienās un dienās pirms svinamām dienām:

10. 13.30 17. 18.— 19.30 atiet Rīga pienāk 7.45 8.05 8.20 13. 16 25

10.30 14. 17.30 18.30 20. Baltezers 7.15 7.35 7.50 12.30 15 55

10.40 14.10 17.40 18.40 20.10 Ropaži 7.05 7.25 7.40 12.20 15.45

10.50 14.20 17.50 18.50 20.20 Vangaži 6.55 7.15 7.30 12.10 15.35

11. 14.30 18.— 19. 20.30 Inčukalna ceļu 6.45 7.05 7.20 12. 15 25

krustojums
11.05 14.35 18.05 20.35 Inčukalns 7. 11.55

11.15 14.45 18.15 19.05-20.45 Murjāņi 6.40 6.50 7.15 11.45 15.20

11.25 14.55 18.25 19.15 Ragana ' 6.30 6.40 11.35 15.10

-

_

Svinamās dienās:

9.30 11.— 15. 18.— 21.30 atiet Rīga •

pienāk 7.45 10.10 14.15 17.25 2! 15

1.0. 11.30 15.30 18.30 22. Baltezers 7.15 9.40 13.45 16.55 20 45

10.10 11.40 15.40 18.40 22.10 Ropaži 7.05 9.30 13.35 16.45 20 35

10.20 11.50 15.50 18.50 22.20 Vangaži 6.55 9.20 13.25 16.35 20 25

10.30 12. 16. 19. 22.30 Inčukalna ceļu 6.45 9.10 13.15 16.25 20.15

krustojums
10.35 12.05

10.45 12.15 16.05 19.05 22.35 Murjāņi 6 40 8 55 13— 16.10 20.10

10.55 16.15 19.15 22.45 Ragana 6.30 8 45 l6. 20.

i
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RĪGA-SKAISTKALNE 7B km, Ls 3,70.

Uzņēmējs firma „Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 15, Skaistkalnē

tirgus laukumā. Telefons Rīga 26833, 31239.

Darbdienās:

10.30 17.30 atiet Rīga pienāk 7.55 16.55

10.55 17.55 Ķekava -7.25 16.25

11. lB.— Čagas 7.20 16.20

11.15 18.15 Baldones virsm. 7.05 16.05

12. l9. Vecmuiža 6.40 15.40

12.30 19.30 Bārbele 5.50 14.50

12.50 19.50 pienāk Skaistkalne atiet 5.30 14.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.30 17.30 atiet Rīga pienāk 7.55 20.55

8.55 17.55 Ķekava 7.25 20.25

9. 18.— Čagas 7.20 20.20

9.15 18.15 Baldones virsm. 7.05 20.05

10.— 19. Vecmuiža 7.40 19.40

10.30 19.30 Bārbele 5.50 18.50

10.50 19.50 pienāk Skaistkalne atiet 5.30 18.30

RĪGA-MEŅĢELE-VECLIEPKALNE 104 km, Ls 3,50.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātne Rīgā pie galvenā pasta. Telefons

Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

16. atiet Rīga
*

pienāk 7.30

16.25 Līčukrogs 7.05

16.44 Zaķumuiža p. tf. n.
6.45

17.03 Vāvere p. n. 6.26

17.30 Kangari p. tf. n. 6.01

17.43 Brieži 5.52

17.51 Suntaži p. t. k. 5.40

18.04 Kuplāji p. n. 5.26

18.15 Laubere p. tf. n. 5.14

18.41 Madliena p. t. k. 4.47

18.57 Plātere 4.30

19.15 Aderkaši 4.11

19.40 Meņģele p. tf. n. 3.50

20.10 pienāk Vecliepkalne p. t. k. atiet 3.15

RIGA-VECMILGRĀVIS-JAUNCIEMS 18 km, 50 sant.

Uzņēmējs Galvaspilsēta Riga. Piestātnes: Rīgā, auto ostā, Jaunciema pie 4. šķērslīnijas.
Telefons Rīga 25134.

Līdz š. g. 31. maijam:

Darbdienās:

no Rīgas: 6.30 7. 11.— 14.10 16.20 T9.15 21.10

no Jaunciema: 6. 7.20 10.— 13.10 15.15 17.10 20.05 22.

Sestdienās:

no Rīgas: 6.30 7. 11.— 13.50 16.10 19. 21.30

no Jaunciema: 6. 7.20 10.— 13.10 15.10 17.30 20. 22.20

Svētdienās:

no Rīgas: 7. 9. 11.— 13. 15. 17. 19. 21. 23.10

no Jaunciema,- B. 10.— 12. 14. 16. 18.— 20. 22. 24.

Sākot ar š. g. 1. jūniju:

Darbdienās:

no Rīgas: 6.30 7. 11.— 14.10 15.50 16.20 19.15 21.10

no Jaunciema: 6. 7.20 10.— 13.10 15.15 16.45 17.10 20.05 22.

Sestdienās:

no Rīgas: 6.30 7. 11:15 12. 13.50 16.10 19. 21.

no Jaunciema: 6. 7.20 10.— 12.20 13.10 15.10 17.30 22. 22.20

Svētdienās, svētku un svinamās dienās?

no Rīgas: 7. 9. 11.— 13. 15. 17. 19. 21. 23.

no Jaunciema: B. 10.— 12. 14. 16. 18.— 20. 22. 24.

RIGA-VECMILGR ĀVIS-MANGAĻSALA 19 km, 60 sant.

Uzņēmējs Galvaspilsēta Rīga. Piestātnes: Rīgā auto ostā, Mangaļsalā pie Virsnieku kluba

Telefons Riga 25134.

Līdz š. g. 31. maijam:
Darbdienās:

no Rīgas: 6.25 15.

no Mangaļsalas: 7.30 16.10

Sestdienās:

no Rīgas: 6.25 11.05 21.40

no Mangaļsalas: .7.30 12.12 22.45

Svētdienās:

no Rīgas: 8.40 22.40

no Mangaļsalas: 9.50 23.45

Sākot ar š. g. 1. jūniju:
Darbdienās:

no Rīgas: 6.25 B.—*) 12. 15. 16.—*) 18.—*) 20. 22.30

no Vecākiem: 8.55 16.55 18.55

no Mangaļsalas: 7.25 13.15 16.05 21.15 23.30

Sestdienās:

no Rīgas: 6.25 B.—*) 11.05 13.15*) 15. 18.—*) 20. 21.40*) 22.30
no Vecāķiem: 8.55 14.10 18.55 22.35

no Mangaļsalas: 7.25 12.12 16.05 12.15 23.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Rīgas: 8.40 10.40 12.—*) 14. 16.—*) 18.—*) 19.40 22.40

no Vecāķiem: 12.55 16.55 18.55

no Mangaļsalas: 9.45 11.45 15.15 20.45 23.45

*) līdz Vecāķiem.

RIGA-ULBROKA-ŠELUCHINA 18 km, 70 sant.

Uzņēmējs P. Jēkabsons. Piestātnes: Rīgā, Prāgas un 13. janvāra ielu stūri, Šeiuchinā pie
Līču kroga. Telefons Riga 34063, 98370.

K

Darbdienās un svinamās dienās:

*)

Rīga atiet 6.20 8.30 11.— 13.30 16. 18.— 19.50 21 30 23 15
Ulbroka 6.45 8.55 11.25 13.55 16.25 18.25 20.15 21.55 23 40

Bruns'a fabr. 6.55 9.05 11.35 16.35 18.35 22.05 23 50
Šeluchina pien. 7.10 9.20 11.50 14.05 16.50 18.50 20.25 22.20 Q.05

Rīga pien. 7.55 10.05 12.35 15.05 17.35 19.35 21.10 23.05 045
Ulbroka 7.30 9.40 12.10 14.40 17.10 19.10 20.45 22 40 020

Bruns'a fabr. 14.30

Šeluchina atiet 7.20 9.30 12. 14.15 17. 19. 20.35 22.30 0.10

*) apgrozībā tikai sestdienās.

Svētdienās un svētku dienās:

**\ **\

Rīga atiet 6.30 7. B. 8.30 9.30 10.— 11.— 11.30 12 30 13

Ulbroka 6.55 7.25 8.25 8.55 9.55 10.25 11.25 11.55 12 55 13 25
Bruns'a fabr. 7.35 9.05 10.35 12 05

Šeluchina pien. 7.05 8.35 10.05 11.35 13.35

**) **) **)
Rīga atiet 14. 15. 15.45 16.30 17. 18.— 18.30 19.20 20. 20.40 21.30 22 10 23
Ulbroka 14.25 15.25 16.10 16.55 17.25 18.25 18.55 19.45 20.25 21.05 21 55 22 35 23'25
Bruns'a fabr. 14.35 17.05 18.35 19.55 21 15 22 45 23 35

Šeluchina pien. 15.35 17.35 19.05 20.35 22.05 23.45

Šeluchina atiet 7.15 8.45 10.10 11.40 1345

Bruns'a fabr. 7.40 9.10 10.40 12.10
Ulbroka 7.25 7.50 8.55 9.20 10.20 10.50 11.50 12.20 13— 13 55

Rīga pien. 7.50 8.15 9.20 9.45 10.45 11.15 12.15 12.45 13.25 1420
**) **) »*)

Šeluchina atiet 15.40 17.40 19.15 20.45 —22 10 —23 50

Bruns'a fabr. 14.40 17.10 18.40 20. 21.20 22 50
_

Ulbroka 14.50 15.50 16.15 17.20 17.50 18.50 19.25 20.10 20.55 21.30 22 20 23 24

R- gl pien. 15.15 16.15 16.40 17.45 18.15 19.15 19.50 20.35 21.20 21.55

**) apgrozībā izņemot lietainu laiku.

RIGA-ULBROKA-IĪNUŽ! 32 km, Ls 1,20.

Uzņēmējs P. jēkabsons. Piestātne Rīgā, Prāgas un 13. janvāra ielu stūri. Teleions
-

»

Darbdienās un svinamās dienās:

6—*) 16.15 atiet Rīga pienāk 8.15 18-35**)
6.25 16.40 Ulbroka 7.50 8.10

655 i7io
' Dobelnieki 7.20 17.40

71)5 17.20 pienāk Tīnūži atiet 7.10 17.30

*) apgrozībā tikai pirmdienās.

**) apgrozībā tikai sestdienās.

Svētdienās un svētku dienās:

8.40 18.— 20.25*) atiet Rīga pienāk 11.— 20.20 21.40*)

905 18.25 20.50 Ulbroka 10.30 19.5a 2.15

2l Desu krogs
zi.va

935 18 55 Dobelnieki 10.05 19.25

19.05 pienāk Tīnūži atiet 9.55 19.15

*) apgrozībā izņemot lietainu laiku.

RĪGA-NITAURE-ZAUBE (Jaunpils) 88 km, Ls 3,—.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātnes: Rīgā pie galvenā pasta, Zaub?

pie p. t. k. Telefons Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

16. atiet Rīga pienāk 7.30

16.30 Ropaži 7.01

17. Tumšupe p. n.
6.31

17.10 Plānupe p. n.
6.21

17.25 Allažmuiža p. n. 6.06

17.34 Škilini p. n. 5.57

17.45 Mālpils p. t. k. 5.46

18.35 Nītaure p. t. k. 5.05

18.45 • Slīpē 4.50

19— pienāk Zaube p. t. k. atiet 4.35

(Jaunpils)

ABRENE-KĀRSAVA-LUDZA 74 km, Ls 3,80.

Uzņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes: Abrenē, Lāčplēša ielā 15, Ludzā, Vienības ielā 6/23 pie

tirgus.
Ikdienas:

18.40 atiet Ludza pienāk 9.05 16.35

11.20 19. Pusmucava 8.45 16.15

11.30 19.10 Miklava «.35 16.05-

12. 19.40 pienāk Kārsava atiet 8.15 15.35

6. 12.10 atiet Kārsava pienāk 8.10 15.30

6.30 12.35 Gauri 7.40 15.

6.50 13. Augšpils 7.20 14.40

7. 13.10 pienāk Abrene atiet 7.10 14.30

ALŪKSNE-LIEPNA 35 km, Ls 1,70.

Uzņēmējs E. Kalniņš. Piestātnes: Alūksnē, L. Ezera ielā 1, Liepnā pie patēr. biedrības.

Telefons Alūksne 190, 129.

Otrdienās, trešdienās, Otrdienās, trešdienās,
piektdienās un Pirmdienās Pirmdienās piektdienās un

sestdienās: un ceturtdienās: un ceturtdienās: sestdienās:

16. 17. atiet Alūksne pienāk 6.45 B.

16.20 17.20 Brenči 6.25
*

7.40

16.35 17.35 Mālupes pag. n. 6.10 7.25

16.50 ' 17.50 Mālupes st. 5.55 7.10

17. 18.— Katrlnburga 5.45 7.
17.15 18.15 pienāk Liepna atiet 5.30 6.45

ALŪKSNE-ZAICEVA 41 km, Ls 1,70.

Uzņēmējs E. Kalniņš. Piestātnes: Alūksnē, L. Ezera ielā 1, Zaicevā Kaukis veikals. Telefons
Alūksne 190, 129.

Pirmdienās un ceturtdienās:

7. 14. atiet Alūksne pienāk 9.20 16.20

7.20 14.20 Gariejuri 9. 16.

7.30 14.30 Vīzikums 8.50 15.50

14.45 Lejaskrogs 8.35

15.05 Zabalova 8.15

7.50 15.20 pienāk Zāiceva atiet B. 15.30

AUCES stacija-VAIŅobES stacija 76 km, Ls 3,20.

Uzņēmējs E. Draulis. Telefons Auce 89, Ezere 54.

Ikdienas:

18.40 atiet Auces stacija pienāk 4.45

19.15 Jaunauce 4.10

19.55 Ezere 3.35
20.20 Baltais krogs 3.05

20.40 Nīgrande 2.45

21.25 pienāk Vaiņodes stac. atiet 2.

AGLONA-AGLONAS Stacija PREIĻI.

Uzņēmējs A. un L. Bērmanis. Piestātne Preiļos tirgus laukumā. Telefons Preiļi 33 un 48.

1) Starp Aglons stac. un Aglonu 11 km, 95 sant.

Ikdienas, izņemot trešdienas un piektdienas:

no Aglonas stacijas pīkst.: 7.20 17.20

no Aglonas
„

6.20 16.20

2) Starp Aglonas stac. un Preiļiem 20 km, Ls 1,70.

Ikdienas:

7.20 17.20 atiet Aglonas stac. pienāk 6.45 16.40

ll Kastiri 635 16.30
7.40 17.40 Urči 625 16 20
8.05 18.05 pienāk Preiļi atiet 6. 15.55

BALVU stacija BALVU pilsēta 6 km, 70 sant.

Uzņēmējs K. Sirmais. Piestātne
- Balvos, Rīgas ielā 12. Telefons Balvi 16. jptf

Ikdienas:

no Balvu stacijas pīkst.: 2.10 11.30 21 20
no Balvu pilsētas

„
1.15 n._ 20.20

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala piestātnēm 15 minūtes.

BAUSKA-BUDBERGA 27 km, Ls 1 35.

(Paņemta? ** H B" dbergā P"'

Svētdienās:

18.45 atiet Bauska pienāk 8.30
1905 Grenctāle 7.55
19.25 Kukuči 735
19.55 pienāk Budberga atiet 7.20

Pirmdienās:

\2'Zļ atiet lauska pienāk 6.20 17.30

H4O
Grenctāle 5.45 16.55
Kukuci 5 25 16 35

16.10 pienāk Budberga atiet s'.lO 16'.20
Ceturtdienās:

17.45 atiet Bauska pienāk
1805 Grenctāle

_

'B-25 Kukuči _£
18.55 pienāk Budberga atiet _

Piektdienās un sestdienās:

17.45 atiet Bauska pienāk 6.20
'8.05 Grenctāle 5.45
18.25 Kukuči 525
18.55 pienāk Budberga atiet &
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BAUSKA-VITEIĶI - 20 km, Ls 1
-

Telefo
5Z!!! SSU

us

V

ka

525S 253

deS aUt° bUSU līnija' PieStātneS: Bauskā
>

P

'

ils H Viteikos, Padegu mājās.

Svētdienās:

lfi'Īs »w ?f-USka
Pienāk 10 - 20 18.35

Hf, | 55
ices Pag- n. 10.- 18.15

9. Berzi
g55 .» .ņ

16.30 9.10 pienāk Viteiķu Padegas atiet 945 1&

Pirmdienās:

17.40 6.30 atiet Bauska pienāk 8.- 19.10

P5 'silces P- n. 7.40 18.50

il'īn
7

•
-i w

erZ

! 735 18.45
18.10 7. pienāk Viteiku Padegas atiet 7.25 18.35

Trešdienās:

\ Q,-7Z ļ-f- atiet lauska pienāk 9 17.25

ieio ?ž K p - n - l-g g*
16.30 7.50 pienāk Viteiķu Padegas atiet 8.25 16^50

Piektdienās:

I«7k «52 atiet Bauska Pienāk B. 17.25

fiio «™ o'Tces p
- "• 740 1703

16.20 6.50 Berzi 735 17
_

16.30 7. pienāk Viteiķu Padegas atiet 16"50
Sestdienās:

15.30 atiet Bauska pienāk 17.35
ls'īces p. n. 17.15

15-50 Bērzi 17 10
16. pienāk Viteiķu Padegas atiet 17.

BULDURI-ASARI
Uzņēmējs P. Izmailovičs.

CĒSIS-SMILTENE-APE 145 km, Ls 4,—.
iPasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātnes: Cēsis pie p. t. k., Apē pie p. t. k.

Ikdienas:
9.30 atiet Cēsis pienāk i 920
9.50 pienāk Araiši p. n. atier 18.59

JO-JO atiet Ara 'ši P- n. pienāk 18.58
10.20 Vaive p. tf. n. 18 51
10.42 Veselava p. tf. n. 18.32
1105 Rauna p. t. k. 18.16
11-30 Launkalne p. tf. n. 17.48
H-58 pienāk Smiltene p. t. k. atiet 17^20
12.20 atiet Smiltene p. t. k. pienāk 17.17
12.41 Mēris p. tf. n. 16.57
12.57 Dzeņukrogs p. n. 16.41

13.08 Virieši p. tf. n. 16.30
13.24 Gaujiena p. tf. k. 16.13

13.50 Līzespasts p. n. 15.42

14.01 Trapene p. tf. n. 15.31
14.31 pienāk Ape p. t. k. atiet 15.

DAGDA-LUDZA 65 km, Ls 3,—.

'Pasta un telegrāfa departamenta autobusu iinija.

Ikdienas:

9.50 atiet Dagda p. t. k. pienāk 21.50

10.10 Ainavas p. n. 21.30

10.25 Ezernieki p. tf. n. 21.16

10.39 Vārtulauva p. tf. n. 21.02

10.58 Rundāni p. t. k. 20.43

11.25 Pilda p. tf. n. 20.16

11.37 Nukša p. tf. n. 20.04

11.49 Pildezers 19.52

12. pienāk Ludzas dz. stac. atiet 19.45

12. atiet Ludzas dz. stac. pienāk 19.15

12.05 pienāk Ludza p. t. k. atiet 19.10

DAGDA-MALTAS stacija 44 km, Ls 2,60.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija.

Ikdienas:

4.20 atiet Dagda p. t. k. pienāk 8.10

4.55 Andrupene p. t. k. 7.36

5.22 Puša p. tf. n. 7.09

5.55 Malta p. t. k. 6.36

6. pienāk Maltas stacija . atiet 6.30

DAGDA-RĒZEKNE 67 km, Ls 3,50.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija.

Darbdienās:

6. 15. atiet Dagda p. t. k. pienāk 11.20 21.30

6.18 15.18 Ainavas p. n. 11.03 21.13

6.32 15.32 Ezernieki p. tf. n. 10.49 20.59

6.55 15.55 Dubuļi p. n.
10.26 20.36

7.19 16.19 Kaunata p. t. k. 10.02 20.12

7.40 16.40 Dūkstigale p. tf. n.
9.41 19.51

8.07 17.07 Aizmeži p. n. 9.14 19.24

8.20 17.20 pienāk Rēzekne p. t. k. atiet 9. 19.10

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

6. atiet Dagda p. t. k. pienāk 21.30

6.18 Ainavas p. n. 21.13

6.32 Ezernieki p. tf. n.
20.59

6.55 Dubu|i p. n.
20 - 36

7.19 Kaunata p. t. k. 20.12

7.40 Dūkstigale p. tf. n.
19-51

8.07 Aizmeži p. n.
19.24

8.20 pienāk Rēzekne p. t. k. atiet 19.10

DAUGAVAS krasts (Jaunjelgava)-SKRĪVERU stacija-MADLIENA 30 km, Ls 2,—.

Uzņēmējs J. Šiliņi. Piestātnes: Daugavas krasts (Jaunjelgava) pie pārceltuves. Telefons

Madona 172.
Darbdienas:

Daugavas krasts atiet 5.55 8.40 9.15 12.- 14.40 17.15 18.15 19.50

Seru stacija pienāk 6.05 8.50 9.25 12.10 14.50 17.25 18.25 20.-

Skrīveru stac. atiet 20.20

Podnieki
_ _

i0.35

Ogres tilts
-

-

Z Z
~~

21 05
Zādzene %
Madliena pienāk

Madliena atiet 4.30

Zādzene 4.45

Ogres tilts 4.55 Z Z

Skrīveru stac 5.30
T.\Q 9J05 9.30 12.30 15.10 17.50 18.50

Daugavas krasts pienāk 5.40 7.20 9.15 9.40 12.40 15.20 18.- 19.-

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Daugavas krasts atiet 6.40 8.40 9.15 11.45 14.40 16.- 18.15 19.50

Skrīveru stac. pienāk 6.50 8.50 9.2 d 11.d5 14.50 16.10 18.25 20.-

Skrīveru stac. atiet . £J.zu
Podnieki _

-
-

Ogres tilts Z Z Z Z 21 05
"Zādzene oi'on

Madliena pienāk

Madliena atiet 5.20

Zādzene f/35
Ogres tilts ļ>-

45

SkriVeru stac 7/10 9.05 9.30 12.05 15.10 17.50 18.50

Daugavas kfasts pienāk 6.25 7.20 9.15 9.40 12.15 15.20 18.- 19.-

DAUGAVPILS-AKNISTE 67 km, Ls 3,30.

Uzņēmējs sabiedrība Autosatiksme Vienība —J. Vanags un biedri". Piestātnes: Dau-

gavpilī, Saules un Vadoņa ielu stūrī, Aknistē, Daugavpils ielā 11. Telefons Daugavpils 2929. 2082,
Akniste 9.

Ikdienas:

17.40 atiet Daugavpils pienāk 7.10

18.25 pienāk Ilūkste atiet 6.25

18.35 atiet Ilūkste pienāk 6.15

19.10 Bebrene 5.40

19.40 Ancene 5.10

20.10 pienāk Akniste atiet 4.40

DAUGAVPILS-DAGDA 87 km, Ls 3,50.

Uzņēmējs sabiedrība ~Autosatiksme Vienība Jānis Vanags un biedri". Piestātnes:

Daugavpili, Saules un Viestura ielu stūrī, Dagdā tirgus laukumā. Telefons Daugavpils 2082, 2715,
Dagda 41.

Līdz š. g. 31. maijam:
Ikdienas:

17. atiet Daugavpils pienāk 8.15

17.30 Maļinovka 7.45

17.50 Špogi 7.25

18. Višķi 7.15

18.45 Aglona 6.30

19.50 Astašova 5.20

20.10 pienāk Dagda atiet 5.

Sākot ar š. g. 1. jūniju:
Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija.

Ikdienas:

5. 18.15 atiet Dagda p. t. k. pienāk 9.15 20.

5.20 18.35 Rimšani p. n. 8.55 19.40

5.35 18.50 Jaunokra p. tf. n. 8.40 19.25

6.05 19.20 Kapiņi p. n. 8.10 18.55

6.20 19.35 Aglona p. t. k. 7.55 18.40

6.35 19.50 Ancverini p. n. 7.40 18.25

7. 20.15 Višķi p.'t.k. 7.15 18.—

7.10 20.25 Spoģi 7.05 17.50

7.30 20.45 Avenāji p. n. 6.45 17.30

- B. 21.15 pienāk Daugavpils p. t. k. atiet 6.15 17.

DAUGAVPILS pils.-DAUGAVPILS cietoksnis 3 km, 20 sant.

Uzņēmējs sabiedrība ..Autosatiksme —■ Vienība Jānis Vanags un biedri". Piestātne Dau-

gavpilī, Lāčplēša un Vadoņa ielu stūrī. Telefons Daugavpils 2082, 2929.

Darbdienās:

no Daugavpils: 7.17, 8.17, 9.17, 10.17, 11.17, 12.17, 13.17, 14.17, 15.17, 16.17, 17.17, 18.17 19.17

20.17;
no cietokšņa: 7.30, 8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30.U3.30, 14.30, 15.30, 16.30,17.30,18.30,

19.30, 20.30.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Daugavpils: 9.17, 10.17, 11.17, 12.17,13.17, 14.17, 15.17,16.17, 17.17, 18.17, 19.17,20.17,21.17:
no cietokšņa: 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30, 21.30.

DAUGAVPILS-SILENE 24 km, Ls 1,35.

Uzņēmējs sabiedrība ~Autosatiksme Vienība Jānis Vanags un biedri". Piestātnes;
Daugavpilī, Saules un Vadoņa ielu stūrī, Silenē pie pag. valdes. Telefons Daugavpils 2082, 2437.
Pirmdienās, pēc-Pirmdienās, Otrdienās, Darbdienās:- Sestdienās,
svētku un pēcsvi- trešdienās ceturtdienās priekšsvētku
namās dienās: un piektd.: un sestd.: un priekšsv.d,

4.50 18.— 19.40 atiet Daugavpils pien. 6.55 21.40
5.30 18.40 20.20 |Skrundaliene 6.25 21.10
5.50 19. 20.40 pien. Silene atiet 6. 20.45

DAUGAVPILS-MEŽCIEMS 8 km, 35 sant.

Uzņēmējs sabiedrība ~Autosatiksme Vienība —■ Jānis Vanags un biedri". Piestātnes;
Daugavpilī, Saules un Vadoņa ielu stūri, Mežciemā tirgus laukumā. Telefons Daugavpils 2082. ļ

Līdz š. g. 31. maijam:
Darbdienās:

no Daugavpils: 6.45 12. 16.10 18.40

no Mežciema: 7.45 12.30 16.30 19,10

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Daugavpils: 9. 10.30 11.30 13.30 15.30 18.10 19.20
no Mežciema: 9.20 10.50 12. 14. 16. 19. 20.

DAUGAVPILS-MEŽCIEMS 35 sant.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija.

No š. g. 1. jūnija.

Ikdienas:

Daugavpils stacija atiet 6.52 6.55 7.20 8.25 10.— 11.— 12.15 13.15 14.15
Mežciema tirgus 1. 5.25 6.50 7.20 7.45 8.50 10.25 11.25 12.40 13.40 14.40
Mežciema stacija pienāk 5.33 7.50

Daugavpils stacija atiet 15.45 16.30 17.40 18.30 19.15 20. 20.45 21.30 22 23.
Mežciema tirgus 1. 16.10 16.55 18.05 18.55 19.40 20.25 21.10 21.55 22.25 23.25
Mežciema stacija pienāk
Mežciema stacija atiet 5.50 —. 7.52 ,
Mežciema tirgus 1. 5.55 6.50 7.25 B. 8.55 10.30 11.30 12.45 13 45 14 45
Daugavpils stacija pienāk 6.20 7.15 7.50 8.25 9.20 10.55 11.55 13.10 14.10 15.10
Mežciema stacija atiet —■ —■ —.

_

Mežciema tirgus I. 16.15 17. 18.10 19. 19.45 20.30 21.15 22 23 30
Daugavpils stacija pienāk 16.40 17.25 18.35 19.25 20.10 20.55 21.40 22.25 23.55

DAUGAVPILS-ILOKSTE-SUBATA 51 km, Ls 2,20.

Uzņēmējs Sabiedrība ~Autosatiksme Vienība Jānis Vanags un biedri". Piestātnes:
Daugavpilī, Saules un Vadoņa ielu stūrī, Subatā tirgus laukumā. Telefons Daugavpils 2082, 2929,

Ikdienas:

*) •)
8.15 8.15 17. atiet Daugavpils pienāk 7.10 16.35 16 35
8.45 8.45 Svente 16.05 16 05
9.10 9.10 17.45 pienāk Ilūkste atiet 6.25 15 10 15 40

9.10 17.55 atiet Ilūkste pienāk 6.15 15.40
9.35 18.20 Eglaine 5.50 15 15

10.15 19. pienāk Subata atiet 5.10 14.35

*) tikai pirmdienās, izņemot svētku un svinamās dienas.

DAUGAVPILS-PRIEDAINE 50 km, Ls 2,—.

Uzņēmējs Fr. Lasenbsrgs. Piestātne Daugavpilī, Saules ielā 27. Telefons Daugavpils 2082,

Ikdienas:

18.— atiet Daugavpils pienāk 7.20

18.30 Skrudaliene 6.55

18.50 Saliena 6.35
19.15 Kaplava 6.10

19.45 pienāk Priedaine atiet 5,40

DAUGAVPILS-VILKUMIESTS 22 km, Ls I,—.

Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpili, Saules ielā 27, Vilkumiestā muitas punkti,
Telefons Daugavpils 2082.

Darbdienās:

7.301 16
- Daugavpils pienāk 9. 17.30

7.50 i6.20 12. kilometrs 8.40 17.10
8.10 16.40 pienāk Vilkumiests atiet 8.20 16.50

Svētdienās, svētku un svinamās dienas:
9. 16. atiet Daugavpils pienāk 10.50 17.30
9.20 16.20 12. kilometrs 10.30 17.10
9.40 16.40 pienāk Vilkumiests atiet 10.10 16.50

DAUGAVPILS-NIDERKUŅI 4 km, 15 sant.

Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpilī, Saules ielā 27, Nīderkunos tirgus laukuniS*
Telefons Daugavpils 2032. ' 6

Ikdienas:

no Daugavpils: 7.45*), 8.45., 9.45, 10.45, 11.45, 12.45, 13.45, 14.45, 15 45, 16 45. 17.45,
18.45, 19.45 20.45. 21.45**)

'

no Nīderkuņiem: B.—*), 9.—, 10.—, 11.—, 12—, 13— 14 15 16 17 18.—
19.—, 20.—, 21.—, 22.—**)

*) darbdienās.

**) svētdienās, svētku un svinamās dienās.

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala piestātnēm 12 minūtes.
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DZĒRBENES stac.-VECPIEBALGA-MĒDZULA 43 km, Ls 1,80.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija. Piestātnes: Vecpiebalgā pie patēr. biedrības veikala,

Mēdzūlā pie piensaimnieku sab. „Zieds" pienotavas.

Svētdienās,
Svētdienās,

svētku un
.... Ikdienas- SV^ tk"

svinamās
Ik(l 'enas:

Ikdienas.
svinam as

dienās:
dienas:

10.55 19— atiet Dzērbenes stacija pienāk 4. 18.—

11— 19.05 Dzērbenes muiža 3.40 ļ'.4o
11.10 19.15 Taurene

3.40 /.4U

11.25 19.30 Brežģu krogs
3.30 W.JU

11.35 19.40 Silakrogs 3.20 w.ju

11.45 19.50 Kalnakrogs 3.10 '.iu

11.55 20. pienāk Vecpiebalga atiet_ 3.

12.05 20.10 atiet Vecpiebalga pienāk 2.00 o.ou

12.15 20.20 Kalnakrogs 2.40 0.4U

12.25 20.30 Liedē 2.30 o.ju

12 35 20.40 pienāk Mēdzūla atiet 2.20 io.zu

INČUKALNA stac.-LIMBAŽI-AINAŽI 108 km, Ls;s,—.

Pasta un telegrāfa departamentaautobusu līnija. Piestātnes: Limbažos p. t. k., Salacgrīvā p. t. k.,

Ainažos p. t. k. Telefons Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

17.10 atiet Inčukalna stac. pienāk 6.

17.22 Murjāņi p. tf. 5.12

17.35 Ragana p. t. k. 5.38

17.45 Dzegūži 5.28

17.55 Bīriņi, p. tf. n. 5.19

18.18 Vidriži p. t. k. 5.01

18.36 Igate p. n. 4.48

18.46 Nabe p. tf. n. 4.40

19.30 pienāk Limbaži p. t. k. atiet 4.08

20.45 atiet Limbaži p. t. k. pienāk 4.05

21.23 Viļķēni p. tf. n. 3.36

21.48 Brjdaga p. n.
3.11

22.16 Līdumi p. tf. n.
2.43

22.38 pienāk Salacgrīva p. t. k. atiet 2.20

22.45 atiet Salacgrīva p. t. k. pienāk 2.15

23 10 Kuiviži p. tf. n. 1-51

oV-V» nienāk Ainaži p. t. k. atiet 1.30
23.3U pienaK nmai. p. «.. iv.

INČUKALNA STAC.-STRAUPE 37 km, Ls 2,20.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātne Straupē p. t. k. Telefons

Rīga 35972, 91069.

17.10 atiet Inčukalna stac. pienāk 6.

17 22 Murjāņi p. tf. n.
5.52

17; 34 Ragana p. t. k. 5.43

17 48 Grasis 5.31

n.58 Eikāži-Zutiņi p. tf. n. 5.24

18 10 Inciems p. tf. n. 5.12

18.26 Brasla 4.56

18.45 pienāk IStraupe atiet 4.36

JELGAVA-BAUSKA.

Uzņēmējs E. Krečmanis. Piestātnes: Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 5, Bauskā, pretim Kurzemes

viesnīcai.' Telefons Jelgava 817.

1) Caur Emburgu —47 km, Ls 2,40.
Ikdienas:

10 40 18.10 atiet Jelgava pienāk 7.30 15.30

jl 18.30 Cizaru kapi 7.10 15.10

11 25 18.55 Emburga 6.45 14.45

11 55 19.25 Vilku krogs 6.15 14.15

\2.W 19.40 pienāk Bauska atiet 6 14.

2) Caur Jaunsvirlauku —49 km, Ls 2,40.

Ikdienas:

ain 15 10 18.40 atiet Jelgava pienāk 8.05 14.35 19.25

o fi_ 19 30 Jaunsvirlauka 7.15 13.45 18.35

025 625 19.55 Rundāle -6.50 13.20 18.10

oaŠ
16 45 20.15 pienāk ! Bauska atiet 6.30 13.- 17.50

y.4D ID.tU A.—

JELGAVA-JAČONU krogs 25

Uzņēmējs E. Piestātne Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 5. Telefons Jelgava 817.

Ikdienas:

17_ atiet Jelgava pienāk 7.45

17.25
.

Kroņa Vircava 7.20

pienāk fcjačū'nu krogs atiet 7.

JELGAVA-MEŽMUIŽA-KRIEDIŅKROGS 46 km/.L5_2,80

un

JELGAVA-MEŽMUIŽA-BUKAIŠI 49 km/ Ls 2,80.

Uzņēmējs E. Krečmanis. Piestātnes: Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 5, Mežmuižā pie Lejaskroga,

Bukaišos pie pag.
"nama. Telefons Jelgava 817.

Ikdienas:

12 18 —

atiet Jelgava pienāk 16.50 B.

12.25 18.25 Svēte 16.25 7.35

12.45 18.45 Zaļā muiža 16.05 7.15

»\ 19.15 Kalnamuiža *) 15.50 7.

*) ■ 13.45 19.45 Mežmuižā *) 15.30 6.30

*) 14 45 Kriediņkrogs *) 15.—

.

.1 20. pienāk Bukaiši atiet 6.15

*) posmā Kalnamuiža-Kriediņkrogs braucieni tiek izdarīti tikai otrdienās, piektdienās un

svētdienas.
jELGAVA-VILCE 31 km, Ls 1,80.

Uzņēmējs E. Krečmanis. Piestātnes: Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 5, Vilcē pie Mūra kroga.

Telefons - Jelgava 817.

17.— atiet Jelgava pienāk 8.30

17.20 Svēte 8.10

17 40 Jēkabnieki 7.50

18— Oziņi 7.30

18.30 pienāk Vilce atiet 7.

JELGAVA-LIELSESAVA 37 km, Ls 2,—.

Uzņēmējs N Artemjevs. Piestātnes: Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 5, Lielsesavā bij. muižas centrā.

Telefons'-Jelgava 817.

13 18.10 atiet Jelgava pienāk 7.40 15.45

13 20 18.30 Lapu krogs 7.20 15.25

13 30 18.40 Platone 7.10 15.15

1340 18.50 Lielvircavas bazn. 7. 15.05

13 50 19.
—

Staltais krogs 6.50 14.55

14 19.10 Lakaju krogs 6.40 14.45

1415 19.25 pienāk Lielsesavā atiet 6.20 14.30

KALVENES STACIJA-AIZPUTE-KAZDANGA 22 km, Ls 1,70.

Uzņēmējs sabiedrība „V. Bergholds un biedri". Piestātne Kazdangā bij. muižas centrā pie

koooerat'iva. Telefons Kuldīga 203. . ■■

koop Pirmdienas Otrdienas

trešdienās, ceturtdienās

Ikdienas: ■ JļP
.

sestdienās un

piektdienas: svētdienas:

20.50 atiet Kalvenes stac. pienāk 17.25 17.25

21 15 pienāk Aizpute . atiet 17. 17.

21 20 atiet Aizpute pienāk 7.55 15.

2135 pienāk Kazdanga
'

atiet 7.40 14.45

KANDAVAS STACIJA-KANDAVAS PILSĒTA 8 km, 60 sant.

Uzņēmējs Kandavas pilsētas valde. Piestātne Kandavā, tirgus laukumā. Telefons Kan-

dava 13.

Ikdienas:

730 19 00 atiet Kandavas pilsēta pienāk 8.40 20.05

750 19 20 pienāk Kandavas stacija atiet 8.20 19.45

KOKNESES STACIJA-ĒRGĻU STACIJA-KATRINA -
Ls 2,-.

Uzņēmējs J. A. Liepiņš. Telefons Rīga 27336.

Līdz š. g. 31. maijam:

1) Caur Ozoliem un Sausnēju 49 km
_

pirmdienās, trešdienās un sestdienās:

20 45 atiet Kokneses stacija Pienāk 6.05

-

21.- Vecbebri

21.15 Jaunbebri
5

21.25 Irši
=O5

21 45 Ozoli
g_

21.55 Sausnēja
22.15 pienāk Ērgļu stacija

atiet * w

2) Caur Barkaišiem 39 km

otrdienās, ceturtdienās un piektdienās:

20.45 atiet Kokneses stacija pienāk 6.05

21._ Vecbebri

21.15 Jaunbebri

21-25 Irši
.. atiet g_

21.50 pienāk Ērgļu stacija
aīl« °-

KRĀSLAVAS T STACIJA-KRĀSLAVAS PILSĒTA -
4 km, 50 sant.

Uzņēmējs G.
Tucholka.' Piestātne Krāslavā tirgus laukumā. Telefons - Krāslava 107.

Ikdienas:

no Krāslavas stacijas 7.45 20.50

no Krāslavas pilsētas 6. H-40

Piezīme Brauciena ilgums starp gala piestātnēm 8 minūtes.

KUPRAVAS!STACIJA-KACĒNU PAG. NAMS 39 km, Ls 3,—.

Uzņēmējs'O. Mednis. Kacēni 29.

Ikdienas, izņemot svētku dienas:

130 atiet Kupravas stacija pienāk L—-

-2._ Liepna JJ.3O

2 45 Manuchnova
o on

3.10 pienāk Kacēnu pag. nams atiet 23.20

.™ . i-ri-r
1 T

~
O 1n

KRUSTPILS STACIJA-SUBATA 77 km, Ls 3,10.

Dzelzsceļu
_virsvalcies:autobusu līnija. Piestātne Subatā, tirgus laukumā.

Ikdienas:

17.25 atiet Krustpils stacija pienāk 7.35

17.40 Jēkabpils
7.20

18.05 Birži 6.50

18.35 Vidsala
o.M

18.50 Bērzgale o.iu

19.15 Geidāni a.JO

19.40 Ancene o-'u

20.20 pienāk Subata atiet 4.40

KRUSTPILS stacija-AKNISTES stac. 67 km, Ls 2,65.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija.
1

Ikdienas:

17.25 atiet Krustpils stac. pienāk 7.35

17.40 Jēkabpils 7.20

18.05 Birži 6-OU

18.15 Zaķi 6.30

18.45 Viesīte 6.15

19.20 Apserde 5.30

pienāk Aknistes stac. atiet 5.

KRUSTPILS stac.-VIESĪTE-NERETA 61 km, Ls 2,35.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija. Piestātnes: Neretā pie tirgus laukuma, Jēkabpilī, Vecā

tirgus laukumā.
& Ikdienas:

10 25 17 20 17 25 atiet Krustpils stac. pienāk 7.35 7.35 16.15

10:40 17:40 17.40 Jēkabpils 7.20 7.20 15.55

11.05 18.05 18.05 Birži 6.50 6.50 5.30

11.15 18.15 18.15 Zaķ. 6.30 6.30 5.10

11 45 18 45 18.45 Viesīte 6.15 6.05 14.55

1_
_

19.15 Lone 5.40

__

_ 19.45 pienāk Nereta atiet 5.10

KULDĪGA-AIZPUTE 40 ktn, Ls 2,20.

Uzņēmējs sabiedrība „V. Bcrgholds un biedri". Piestātnes: Kuldīgā, Vadoņa ielā 11, Aizputē,

tirgus laukumā. Telefons Kuldīga 203.

Pirmdienās, trešdienās un piektdienās:

14._ atiet Kuldīga pienāk 9.10

14.35 Vilgāles pienotava 8.35

15.10 pienāk Aizpute atiet 8.
—

KULDĪGA-SALDUS 52 km, Ls 2.90.

Uzņēmējs— sabiedrība „V. Bergholds un biedri".

KULDĪGA-SKRUNDAS STACIJA 35 km, Ls" 2,—.
'

' Uzņēmējs sabiedrība ~V. Bergholds un biedri". Piestātne Kuldīgā, Vadoņa ielā 11. Telefons

Kuldīga 203.
Ikdienas:

20.10 atiet Skrundas stacija pienāk 17.55

20.20 Dumpīši 17.45

20.35 Raņķi 17.30

20.45 leras 17.20

20.55 Viesalgu ciems 17.10

21.05 Rimzāti 17.

21.20 pienāk Kuldīga atiet. 16.45

f KULDĪGA-STENDES STACIJA 47 km, Ls 2,90.

Uzņēmējs sabiedrība „V. Bergholds un biedri". Piestātne Kuldīgā, Vadoņa ielā 11. Telefons

Kuldīga 203.
Ikdienas:

4.30 atiet Stendes stacija pienāk 0.40

4.55 Kališi 0.15

5.20 Lielrenda 23.50

5.45 Graudupe 23.25

6.10 pienāk Kuldīga atiet 23.

KULDĪGA-VENTSPILS 60 km, Ls 3,40.

Uzņēmējs sabiedrība ~V. Bergholds un biedri". Piestātnes: Kuldīgā, Vadoņa ielā 11, Ventspilī,

Vadoņa 'ielā 37. Telefons Kuldīga 203.

Ikdienas:

7. atiet Kuldīga pienāk 18.—

7.12 Padures muiža 17.48

7.25 Struņķu krogs 17.35

7.45 Dobes krogs 17.15

8.10 Speķa krogs 16.50

8.25 Zūras 16.35

8.40 Vārve 16.20
9. pienāk Ventspils atiet 16.

Piezīme. Jāņu dienā autobuss atiet no Ventspils pīkst. 10.

LĪGATNES STACIJA-LĪGATNES.PAPĪRFABRIKA 6 km, 65 sant.

Uzņēmējs Rīgas papīrfabriku akciju sabiedrība. Telefons Līgatne 2 darbd. no 7.30—12.—

un no 14.- 18.—.

No Līgatnes stacijas:

Pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās un sestdienās: 9.30 22.45
svētdienās: 22.45

No Līgatnes papīrfabrikas:
Pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās un sestdienās: B. 19.30

svētdienās: 19.30

LIVĀNU STACIJA-PREIĻI 40 km, Ls 2,80.

Uzņēmējs A. un L. Bērmanis. Piestātne Preiļos tirgus laukumā. Telefons Preiļi 33 un

Ikdienas, izņemot pirmdienas un piektdienas:
18.— atiet Līvānu stacija pienāk 15.45
18.20 Rožanova 15.25
18.55 Znotiņi 14.50

19.15 pienāk Preiļi atiet 14.30

111. num., otrdien, 1940, g. 21. maijā
Valdības Vēstnesis
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LIEPĀJAS PILS. CENTRS-TOSMĀRE 9 km, 25 sant.

Uzņēmējs Liepājas pilsētas valde. Piestātnes: Liepājā, tirdzniecības tilts, Tosmārē, darbnīcas

4 vārti. Telefons Liepāja 55.

DarLdicnās:

n0 Tirdzniecības tilta: 6.25 6.40 7 30 7 35 8.20 9. 11.30

12.55 14 30 15.10 15 40 16. 16.40 17.40

18.40 19.30 2130 23

no
Tosmāres darbnīcas 4. vārtiem: 650 7.05 7.50 7.55 8.40 9.30 12.

13.15 14.50 15.40 16.05 16.20 17.10 18.15

19.05 20. 22. 23.20

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

flo Tirdzniecības tilta 9.30 10.30 11.30 12.30 13 30 14.30 15.30
16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30

23.30

n0 Tosmāres darbnīcas 4 vārtiem 10.— 11.— 12. 13. 14. 15. 16

17. 18.— 19. 20. 21. 22. 23.

24.

LIEPĀJA-BERNĀTI-NICA —2l km, 95 sant.
.

Uzņēmējs M. Šķelte. Piestātne Liepājā Pumpura un Stendera ielas stūrī. Telefons Liepāja 107.

Darbdienās:

6.45 12.15 17. atiet Liepāja pienāk 8.15 14. 18.45

7.15 12.45 17.30 Bernāti 7.45 13.30 18.15

7.30 13. 17.45 pienāk Nīca atiet 7.30 13.15 18.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Liepāja atiet B. 10.— 12.15 14. 17. 18— 19.

Bernāti 8.30 10.30 12 45 14.30 17.30 18.30 19.30

Nīca pienāk 8.45 13— 17.45 19.45

Nīca atiet 9. 13.15 18.— 19.45

Bernāti 9 15 10 30 13 30 14.30 18.15 18.30 20.

Liepāja pienāk 9.45 11 14. 15. 18.45 19. 20.30

LIMBAŽI-CĒSU stacija 50 km., Ls 2,80.

Uzņēmējs M. R. Ziediņš. Piestātne Limbažos, Cēsu ielā 15. Telefons Valmiera 66, Limbaži 34.

Ikdienas:

5.35 atiet Limbaži pienāk 12.15

6. Vainiži 11.50

6.20 Plācis 11.30

6.35 Mazais krogs 11.15

6.50 Cēsis 11.—

6.55 pienāk Cēsu stacija atiet 10.10

LIMBAŽI-VALMIERAS stacija 51 km, Ls 2,80.

Uzņēmējs M. R. Ziediņš. Piestātne Limbažos, Cēsu ielā 15. Telefons —■ Valmiera 66, Limbaži 34.

Ikdienas:

13. atiet Limbaži pienāk 19.25

13.25 Augstroze 19.

13.40 Mazbrenguļi 18.45

13.55 Vārna 18.30

14.10 Valmiera • 18.15

14.15 pienāk Valmieras stac. atiet 18.10

LIZUMA stacija-LEJASCIEMS 20 km, Ls 1,50.

Uzņēmējs T. Matoriņš. Piestātne Lejasciemā, Rīgas ielā 27. Telefons Lejasciems 50.

Svētdienās, pirm- Svētdienās, pirm-

Ikdienas: dienās un
Ikdienas: dienās un

ceturtdienās: ceturtdienas:

20— 3.45 atiet Lizuma stac. pienāk 3. 17.

20.15 4 Velēna 2.45 16.45

20!45. 4.30 pienāk Lejasciems atiet 2.15 16.15

MADONAS STACIJA-ĒRGĻU STACIJA Ls 2,50.

Uzņēmējs J. Šiliņš. Telefons Madona 172.

1) Caur Salnas krogu un Gaiziņkalnu 64 km:

**) ***) ***) ****) **)

130 13. atiet Madonas stacija pienāk 7.30 22.

l'so _
13.20 Kusa 7.15 21.35

215 13.50 Salnas krogs 7. 21.15

225 14. Linūži 6.45 21.05

245 14.20 Viesieua 6.20 20.45

305 320 14 35 Gaizinkalns 6.10 20.35 20.35

3.25 335 15.- Vestiena 550 20.20 20.20

3.40 3.50 15 30 Vējava 5.30 20.- 20.-

355 4.05 15.50 Jumurda 5.15 19.40 19.40

4.30 4.35 16.15 pienāk Ērgļu stacija atiet 5. 19.25 19.25

*) pirmdienās,

**) darbdienās,

***) otrdienās, ceturtdienās un sestdienās,

****) sestdienās.
.

2) Caur Bērzauni 54 km:

Pirmdienās, trešdienās un piektditnās:

13.45 atiet Madonas stacija pienāk 7.

14.15 Bērzaune
0 30

1430 Boķi 6.15

15.15 Vestiena
6.

15 30 Vējava
15.45 Jumurda o' 3

16_ pienāk Ērgļu stacija atiet 5.

Piezīme. Satiktme netiks uzturēta 24. jūnijā.

MADONAS STACIJA-KRUSTPILS -
54 km, Ls 2,—.

j. Si, iņ, Piestātne ĶrustpiH pie Latviju biedrības. T«-

Pirm-
ūtrd,en? s

> Sest- Pirmdienās, ceturtdienās, trešdienās, .. -

dienās
tr.esdie

.

na!> dienās ceturtdienās sestdienās piektdienās
piektdienas

Mad s stac . pienāk 8.- -
19.30

540 -

Vi 'vām
it, -

855o.w

_

Ptirnaviesi
1000

_ _
14.10 15.40 Lazdona 7.55 -

-

_
14.25 15.55 Traks.

™0

_ _

_

14 35 16.05 Saikava
_

Z
_

450 16.20 Pamati c. g.
7.05

_ _
~

ik ifiSO Metnena '•

£. elo SS !£> S£* SS SS
= s ss S™iia

-

asas
_ 6.50 16.10 -

_

17.40 17.40

_ 7.05 16.25 - Koils st
-

17 - 20 17 - 2Ū

™ ļg-gg = pienāk
KusS atiet 17.10 17.10

Piezīme. Satiksme netiks uzturēta š. g. 24 jumja.
fiezīme. oa"»»"

v
, „ «-.-je-dp ī « 940

SALDUS stacija-EZERE Ls

Uzņēmējs E. Draulis. Telefons -
Ezere 54.

1) Caur Kursīšiem 39 km. Svētdienās, tāpat

„ .

arī pirmdienās,
Pirmdienas trešdienās un

Pirmdienās, trešdienas, trešdienas un piektdienās, ja
piektdienās un piektdienās: pēdējās ir svētku

svētdienās:
M n svinamās dienas:

1830 atiet Saidus pilsēta Pgk
16 25 -

840 Pienāk Saldus stacija atiet o

925 atiet Saldus stacija P*nak o.io

935 Pienāk Saldus pi seta
atiet o.uo

940 atiet Saldus pilsēta P«nak io.

ļ?45

19.55
Vērpes i530 17 .30

90 in
Evarzi Its2,r ]7 25

20 5
KurSĪŠU 16 ' 5 ' km

510 17.10

W 30
Kursīšu pag. v. 16 55

20 45
Bruzila ļ440 16 .40

21.'-
s

.

atiet 14.30 16.30

2i.io pienāk Ezere

2) Caur Pampāļiem 49 km.

Otrdienās, ceturtdienās un sestdienās:

18.30 atiet Saldus pilsēta pienāk 3.13

18.40 pienāk Saldus stacija atiet 3.03

19.25 atiet Saldus stacija pienāk 2.40

19.35 pienāk Saldus pilsēta atiet 2.30

19.40 atiet Saldus pilsēta pienāk 2.15

19.55 Sesiles muiža 2.

20.10 Dubes krogs 1.45

20.30 Vālodzes krogs 1.25

20.40 Auniņi 1.15

21.— Pampāļi 1-

21.15 Sila krogs 0.40

21.30 Sātiņi ,

0.25

21.40 pienāk Ezere atiet 0.15

SAULKRASTI-BRIDAGA 59 km, Ls 2,40.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātnes: Saulkrastos pie p. t. k., Bridagā

pie p. n.

Ikdienas:

19.15 atiet Saulkrasti pienāk 6.—.

19.35 Zvejniekciems p. tf. n. 5.39

19.55 Skulte p. tf. n. 5.17

20.22 Dunte p. tf. n. 4.48

20.42 Liepupe p. t. k. 4.26

21.05 Ķimši p. tf. n. 4.02

21.16 Blome 3.49

21.32 Vitrupe p. tf. n. 3.30

21.47 pienāk Bridaga atiet 3.15

STENDES STACIJA-SABILE 12 km, Ls 1.10.

Uzņēmējs Sabiles pilsētas valde. Piestātne Sabilē, Talsu ielā 4. Telefons Sabile 91, darbd.

no 8 līdz 19. Sabile 101, darbd. pēc pīkst. 19 un svētdienās.

Ikdienas:

750 20.10 atiet Stendes stacija pienāk 7. 19.30

8.05 20.25 Virbi 6.45 19.15

820 20.40 pienāk Sabile atiet 6.30 19.

SKAISTKALNE-BAUSKA 40 km, Ls 1,90.

Uzņēmējs firma „Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Skaistkalnē tirgus laukumā, Bauskā

tirgus laukumā. Telefons Rīga 26833, 31239.

I. Skaistkalne-Jaunsaule-Bauska.

Pirmdienās un otrdienās: fno Skaistkalnes 6.

no Bauskas 12.30

Trešdienās: no Skaistkalnes 6. 14.30 20.30

no Bauskas 12.30 18.—

Ceturtdienās: no Skaistkalnes 14.30

no Bauskas 6.
—

18.—

Piektdienās: no Skaistkalnes 6.
—

14.30

no Bauskas 12.30 18.—

Sestdienās: no Skaistkalnes 13.30 20.30

no Bauskas 18.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Skaistkalnes 14.

no Bauskas 8.30 16.30

11. Bauska-Vecsaules parks:

Pirmdienās, trešdienās un piektdienās:
no Bauskas 7.30

no Vecsaules parka B.

SKAISTAS STACIJA-DAGDA 29 km, Ls 2,—.

Uzņēmējs - sabiedrība ..Autosatiksme „Vienība" Jānis Vanags unj)iedri". Piestātne Dagdā,

tirgus laukumā. Telefons Daugavpils 2929, 2082.

Lidz š. g. 31. maijam.

Ikdienas:

21.05 atiet Skaistas stacija pienāk 11.10

21.25 Skaistas pag. v. 10.50
21.50 Konstantinova '025

22.15 pienāk Dagda • atiet 10.—

Sākot ar š. g. 1. jūniju:

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija.

Ikdienas:

10.20 atiet Dagda p. t. k. pienāk 22.10

10.45 Krūmāji p. tf. n.
.45

11.10 Skaista p. tf. n. - f*-*i
11.30 pienāk Skaistas stacija atiet 21.—

SLOKAS STACIJA-ENG URE 44 km, Ls 2,40.

Uzņēmējs N. Artemjevs. Telefons Sloka 50, Engure 8.

„
Ikdienas:

18.20 atiet Slokas stacija pienāk 3.40

18.35 Bigauņu ciems 3.25

18.40 Lapmeža ciems 3.20

18.45 Raga ciems 3.15

18.55 Klapkalna ciems 3.05

19.05 Apšu ciems 2 -55

19.10 Plienu ciems 2-50

19.25 Engures mežn. 2.35

19 40 pienāk Engure atiet 2.20
■-

■

"
r —o

—

STRENČU stac.-Evele 12 km, 80 sant.

Dzelzsceļu virsvaldes preču-pasažieru autobusu līnija. Piestātne Ēvelē pie koppienotavas.

Trešdienās un Pirmdienās un
Trešdienās un Pirmdienās un

ceturtdienās: piektdienās:
ceturtdienas: piektdienas:

0.50 11.15 atiet Strenču stac. pienāk 5.55 12.25

ļ _ 11.25 Vecjērcēni 5.45 1.4.10

l"l 5 11.40 pienāk Ēvele ietta 5.30 12.

111. num., otrdien, 1940. g. 21. maijā Valdības Vēstnesis 7

Valsts tipogrāfijas apgādībā vēl dabūjams

1939. g. iespieduma

(tēzveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta un Tiesu palātas

spriedumiem līdz 1939. g. augustam, no pēdējo grozijumU likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta

priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas
Ls 10,75

„
ar piesūtīšanu >» 11.15

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas ,
12,75

„ „
ar piesūtīšanu ,13,15

iesiets pusādas vākos bez piesūtīšanas „
14,75

„ „ „
ar piesūtīšanu „

15,15

Valsts tipogrāfija Rīga, Valdemāra ielā 6.



STRENČU stac.-TRIKĀTA-VIJCIEMS 28 km, Ls 1,80.

Dzelzsceļu virsvaldes preču-pasažieru autobusu līnija. Piestātne Vijciemā, ciema centrā.

Pirmdienās, otr- ■ Pirmdienās, otr-

dienās, piektdie- Trešdienās un dienās, piektdie- Trešdienās un

nās un sestdienās: nās un
svētdienās:

svētdienās: svētdienās:

0.50 11.15 atiet Strenču stac. pienāk] 5.55 12.25

!. 11.25 Smiltenes c. g.
5.45 12.15

1.15 11.40 Trikāta 5.35 12.

1.40
- Plāņi 4.50

2.05 pienāk Vijciems atiet 4.40

STENDES stacija-UPESGRIVA 48 km, Ls 2,45.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija.
Ikdienas:

20.20 atiet Stendes stacija pienāk 7.10

20.30 Stende 7.

20.50 Talsi 6.45

21.05 Sārcene 6.25

21.20 Vandzene 6.10

21.30 Gartilti 6.

21.45 Kannenieki 5.45

22.05 pienāk Upesgrīva atiet 5.30

TUKUMA I STACIJA-IRLAVA-KABILE 68 km, Ls 3,90.

Uzņēmējs N. Artemjevs. Piestātne Tukumā, Pils ielā 17. Telefons Tukums 268.

Sestdienās: Svētdienās: Ikdienas: Ikdienas: Svētdienās: Sestdienās:

16— 11.15 19. atiet Tukuma I stac. pienāk 7.30 18.15 18.15

16.25 11.40 19.30 Irlavas baznīca 6.45 17.50 17.50

16.40 11.55 19.45 Sātes krogs 6.30 17.35 7.30

17— 12.15 20.15 Zemīte 6. 17.15

_
20.45 Vāne 5.30

21.15 pienāk Kabile atiet 5.

TUKUMA I STACIJA-NORMUIŽA 46 km, Ls 2,80.

Uzņēmējs N. Artemjevs. Piestātne Tukumā, Pils ielā 17. Telefons Tukums 268.

Ikdienas:

19_ atiet Tukuma I stacija pienāk 7.45

19.20 Sēme 7.15

19.45 Dzirciems 6.55

19.55 Zentene 6.45

20.15 Balgale 6.20

20.35 pienāk Nūrrnuiža atiet 6.

VALMIERAS STACIJA-VALMIERAS PILSĒTA 2 km, 30 sant.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātne Valmierā, Rīgas un Jurģu ielu stūrī.

Ikdienas:

no Valmieras stacijas 7.06 10.45 13.05 18.— 18.45 0.10

no Valmieras 6.40 10.25 12.45 17.45 18.30 23.40

VALMIERAS stacija-MAZSALACA -
54 km, Ls 2,30._

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija.U Piestātne Mazsalaca p,e p. t. k.

Ikdienas:

18 10 atiet Valmieras stac. pienāk 6.40

18 25 Jaunburtmeku ceļš 6.25

1837 Kapteine p. n.
6.14

853 Burtnieki p. t. k. 5.59

UM Matīši P- t. k. 5.40

19.22 Bauņi
5.28

19.30 Baltais krogs 5.20

19 36 Jaunate 5.14

pienāk Mazsalaca atiet 5.

VALMIERAS stacija-RŪJIENA 48 km,«Ls 2,30.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātneļßūjienā pie p. t. k.

Ikdienas:

10.45 atiet Valmieras stac. pienāk 17.

11.03 Ēveles ceļš 16.42

11.12 Buka p. tf. n.
-16.35

11.27 Lizdēni p. n. 16.21

11 32 Rencēni p. t. k. 16.12

1144 Seda 15.59

11.52 Oleri p. tf. n.
15.53

12.12 pienāk Rūjiena atiet 15.35

- ■» . . * nn
VENTSPILS-SĀRNATI 38 km, Ls 1,80.

Uzņēmējs A. Dzirnieks. Piestātnes: Ventspili, Vadoņa ielā 41, Sārnatos pie Buļļu mājas. Tele.
fons Sārnati 1, Kangrotes sarunu vieta.

Otrdienās un piektdienās:

6.30 atiet Sārnati pienāk 18.—

7.—' Novadnieki 17.30

7.15 Užavas tilts 17.15

7.30 Lečas c. gals 17.

7.40 Vārve 16.50

8. pienāk Ventspils atiet 16.30

VECUMU stacija-VIĻAKA 9 km, Ls I.—.

Uzņēmējs O. Mednis. Piestātne Viļakā Liepnas un Jaunlatgales ielu stūrī. Telefons

Kacēni 29, Viļaka 14.

Ikdienas, izņemot svētku dienas:

1.10 22.10 atiet Vecumu stacija pienāk 0.30 21.35

1.30 22.30 pienāk Viļaka atiet 0.10 21.15

ZILUPE-POĻEŠĶINA 36 km, Ls 2,50.

Uzņēmējs P. Andersons. Piestātnes: Zilupē pie stacijas, Poļešķinā tirgus laukumā. Telefons

Zilupe 30.'

Ikdienas:

9. atiet Zilupe pienāk 14.30

9.40 Ļauderi 13.50

10.15 Istras pag. n. 13.15

10.40 Duboviki 12.50
'

11.— 'pienāk Poļešķinā atiet 12.30

1940. g. 16. maijā.
Departamenta direktors J. Melnalksnis.

Satiksmes nodaļas vadītājs Mežciems.

PAZIŅOJUMS

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 54. numurā ievietotā Kiķupītes meliorācijas sabiedrības Kiķupites regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 6. un 8. numuriem

pēc kārtas uzrādītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimn. nolikuma 362. p., atceltas un atvietotas ar šādām:

' I I " " I
—•

I I

1940. g. 8. maijā. Zemes ierīcības depart. Kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Skaņgalis,

Arķīva 1285. num. Mek sab. reģ. 382. num. Vec. sev. uždevumu ierēdnis T. Er'lachs.

Kiķupītes meliorācijas sabiedrības - Kiķupītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kara ministris ģen. Kr. Berķis

viesosies Maskavā.

Rīga, 20. maijā. Sekojot Padomju val-

dības ielūgumam, kara ministris un armijas

komandieris ģen. K. Berķis 1. jūnijā iz-

brauks oficiālā vizītē uz Maskavu.

Māksla.

Nacionāla opera.

Otrdien, 21. maijā, ,,Čigānu barons" ar

A. Vāni, H. Lūsi, A. Pulciņ~-Karps, O. Kļaviņ~,
M. Vētru, A. Kortanu, R. Dasalu u. c. Parastās

puse. Diriģents L. Blechs.

Tre~dien, 22. maijā, „Mazepa", galv. diriģ.
T. Reitera vadībā.

Ceturtdien, 23. maijā, ,,Seviljas bārd-

dzinis" ar M. Vinters, H. Lūsis, A. Priednieku,
A. Verneru, A. Kortanu u. c. Galv. diriģ. T. Rei-

ters.

Piektdien, 24. maijā, ,,Burvju flauta" ar

E. Traviņ~, E. Pakuls, H. Lūsis, A. Pulciņ~-
Karps, L. Zachodņiku, V. Stotu, J. Niedru,
A. Kortanu u. c.

Sestdien, 25. maijā, ,.Čigānu barons".

Safijas lomā — pirmo reizi Vilma Briedis; pie-
dalās: A. Pulciņ~-Karps, H. Lūsis, O. K|aviņ~,
M. Vētra, M. Miķelsons, R. Dasals u. c. Diriģ.

L. Biechs.

Svētdien, 26. maijā, pīkst. 13.30,,,Zemnieka

gods" un „Pajaci", kuros piedalās V. Briedis,

M. Vētra, V. Stots u. c. Diriģ. J. Kalniņ~. Katrs

pieaudzis var nemt līdzi 1 bērnu, 2 bērni ar

1 biļeti; pīkst. 19.30, „Bachčisarajas strūkl-

aka" ar M. Griķis, E. Pfeifers, O. Lēmani un

visu baletu. Diriģ. Ary. Norītis. Puscenas iero-

be˛otā skaitā.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 21. maijā, pīkst. 19.30, ar L. Šten-

geli „Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Trešdien, 22. maijā, pīkst. 19.30, pirmizrādē

Mārtiņa Zīverta 3 cēl. komēdija „Ķīnas vāze"

J. Zariņa režijā ar V. Valdmaņa aekoracijām;
derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 23. maijā, pīkst. 19.30, ar

B. Rūmnieks „Vālodzes dziesma".

Piektdien, 24. maijā, pīkst. 19.30, „Ķlnas
vāze"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Otrdien, 21. maijā, pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Jaunaudze".

Trešdien, 22. maijā, pīkst. 19.30, tautas iz-
rādē „Ventas dziesma".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas atklātie eksāmeni

dziedāšanas nodaļai 21., 22., 23. un 24. maijā.
Sākums pīkst. 15.30. leeja pret programām
par 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 21. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,40

100 Francijas franku 11,00
100 Beļģijas beigu _ 92,00
100 Šveices franku 119,90 122,90'
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,00—130,00
100 Norvēģijas kronu 124,50 ;
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00 I
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,00—130,00
100 Lietuvas litu.

....... 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes
(konvers.) 99,00—100,00-

°% R'gas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
o% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
572% Latvijas Hip. bankas ķīlu

K
J™e?, '.

. 95,00-96,50
5y2% Valsts Zemes bankas .ķīlu

zlm£S 95,50—96,5(W
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K- Elksnis«|;
Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis*

111. num., otrdien, 1940. g. 21. maija
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

8

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju i

pēc
mērnie-

cības

plāniem

īumuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

L3

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar '

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

m 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

6. ļ

6.a

8.

6.a Auguste Celms, dzim. Jirgensons, Marta

Mednis, dzim. Jirgensons, un Adelfijs

īpašnieks

>>

Īpašnieki līdzig.
daļās

Praši

Krūkļi
Jaunnoriņi

Maldi

69F

71F

2413

(8028)
10923

3675

10930

Salacas pagastā

>> >>

>> >>

>> >>

600,-

795,—
1275 —

760.—

12

15

25

15

Valsts tipogrāfijā dabūjams
iesiets mīkstos kalikona vākos mazā formātā

Kriminālprocesa likums
(1939. g. izdevums.)

Likumgrāmatā ieņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti līdz

1939. g. 31. oktobrim, un tā atvieto Kriminālprocesa likumus 1926. g. izdevumā.

Maksā:

bez piesūtīšanas Ls 3,00

ar piesūtīšanu
n

3^o

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU SLUDINĀJUMI
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1940. g. 30. aprila tiesas sēdē

attaisīto Jana Leiša privātā

kārtība 1932. g. 2. aprilī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1940. g. 12. februārī Grostonas

pag.
mir. Jana Leiša, dzim.

1857. g. 14. marta, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc Šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 10. maijā.

2558. 1. 15708e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 2._ aprila tiesas sēdē

attaisīto Jana Miķelsona pub-

liskā kārtībā 1934. g. 12. no-

vembrī • taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1940. g. 8. janvārī

Rīgā mir. Jāna Miķelsona, dzim.

1872. g. 17. sept., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 10. maijā.
2347. 1. 15709e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

. būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 30. aprila tiesas sēdē

attaisīto Pētera Pētersona

publiskā kārtībā 1939. gada
3. jūlijā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 2. au-

gustā Rīgā mir. Pētera Pēter-

sona, dzim. 1861. gada
4. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

. 1940. g. 10. maijā.
2582. 1. 15710e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas Tirāžu, reģ.

nodaļa,

saskaņā ar tirdzn. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec. „A"

reģistri ar firmu „Rīgas naglu

fabrika, Babergs un biedri"

(Rīga, M. Nometņu iela 16)
ierakstītās komanditsabiedrības

reģistra 1310. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 10. maija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists Eižens Dumbergs
ar 1940. g. 6. maijā izdotu piln-

aru-prokuru, derīgu līdz 1942.

gada 31. decembrim. 16348e

Rīgā, 1940. g. 10. maijā.

Tirdzn. reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

Pamatojoties uz fČivilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

2aņa Kreidera lūgumu izslu-

dināt
par mirušu nozudušo

Jani-Pēteri Kreideru-Kreidanu,
tiesa 1940. g. 7. maijā nolēma:

izsludināt par mirušu Jani-
Peteri Kreideri-Kreidānu, kas

dzimis 1880. g. 21. oktobrī.

Jelgavā, 1940. g. 10. maijā.

O. 104. 1.
.

15833i
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

_.

Sekretāra p. i. P. Gu 1 b_i_s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

,
1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

7. maija tiesa nolēma:_ 1) atzīt

par samaksātu paradu pec

obligācijas, ko izdevis Jānis
Trede par 2000 kr. rbļ. un kas

nostiprināta 1898. g.
11. nov.

uz nekustamu īpašumu Tukuma

Pilsētā ar 854. num ar zemes-
grāmatu reģ. 88.. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai
zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 10. maiiā.
O. 1. 340740. 15534j

Pneķšsēd. v. Alf. Vagai s.

Sekj^aj^j^p^^ļ^j^
Jelgavas apgabalt. Tirdzniec

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ķa, saskaņa ar tirdzniec re&
tiesneša 1940. g. 16. maiia lē-
mumu (1940. g. 186. "žurn.
num.l, Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" da-
as 1159 reģ. numurā ierakstīta

firma „Leibs Abramsons".

i»rn

ibs Ab
ranisons dzimis

1869 gada Skaistkalnes
pag

un dzīvo Skaistkalnē, Abram-
sona maja.

Uzņēmums atrodas Skaist-
kalne, Abramsona mājā, un
ta darbība atklāta 1932. gada
janvārī; darbības

nozare: lopu
un gaļas uzpirkšana

- atkal-
pardosana.

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā
"

A lh >9 - 1-
160.63e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

C 1 v- Kleinbergs.
bekretajra_y 1JL_M 1

ģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt.
reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
Ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ
tiesneša 1940. g. 16. maija lē-
mumu (1940. g. 187. žurn.
num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
1160. reģ. numura ierakstīta
firma „Karlis Līners".

Kārlis Līners dzimis 1893. g.

ļ. jūnija Puzes pag. un dzīvo
Puzes pag. „Ošniekos".

Uzņēmums atrodas Puzes

pag._„Ošniekos" un tā darbība
atklāta 1937. gadā; darbības
nozare: koku tirdzniecība.

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā.
„A" 1160. 1. 16062e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

_

,

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. Ruģelis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.
reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 16. maija lē-

mumu (1940. g. 188. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistra „A" daļas 1161.
reģ. numura ierakstīta firma
~Alberts. Kaminskis".

Alberts Kaminskis dzimis

1893. gada Lietuvā un dzīvo
Paņemunes pag. „Līčupēs".

Uzņēmums kokzāģētava
ar labības kuļgarnituru at-

rodas Paņemunes pag. „Līč-
upēs", un tā darbība atklāta
1934. g. martā.

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā.
„A" 1161. 1. 16061e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. Ru ģ eli s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdi-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 16. maija lē-

mumu (1940. g. 189. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas

580. reģ. numurā dzēsta 1940.

gada 6. maijā likvidētā vien-

personīgā firma „Ludis Zen-

telis". „A" 580. 1. 16060e

Jelgavā, 1940. g. 16. maijā.

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. aprila lē-

mumu, uzaicina 1937. gada

1. janvārī Vērgalu pag. mir.

Andreja Matīsa d. Penkoka,

dzimis 1871. gada 8. februāri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.

L. 597m/40. 15835g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-

mumu, uzaicina 1926. g. 10. jū-

nijā Liepāja miruša Andreja

Dandera, dzim. 1840. g. 10. mai-

jā, un 1940. g. 24. janvārī mi-

rušās Marijas Danders, dzi-

mušas 1863. gada 8. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantoiumu, pieteikt tādas tie-

sības "un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maiiā.
L. 813m/40. 15836g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 15. ok-

tobrī miruša Jāņa Krišiāņa d.

.lansona, dzim. 1867. gada
19. janvārī Penkules pagastā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludināiuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās-tiesības
un

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 747m/40. 15837g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,
saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 28. sep-

tembrī Durbes pag. mirušā

Ata Ernesta d. Bušnevica,
dzimis 1883. gada 10. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma

(ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 817m/40. 15838g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-

mumu, uzaicina 1928. g. 6. jan-
vārī Jurkalnes pag. mirušā

Jāņa Miķela d. Āboliņa

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Va!d. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem'.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 808m/40._ 15839g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretāre E. Spe ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa

lēmumu, uzaicina 1940. gada

29. janvāri Liepājā mirušās

Olgas Antoras, dzim. Husaks,
dzim. 1875. gada 16. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 724m/40. 15840g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 29. aprija lē-

mumu, uzaicina 1940. g. 3. feb-

ruārī Liepājā mirušā Jāņa
Miķeļa dēla Gaiļa, dzļ-
mis 1863. gada 17. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem-.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.

L. 805m/40. 15841g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 29. apriļa lē-

mumu, uzaicina 1940. g. 1. jan-

vārī Durbē mirušās Annas

Štamers, dzim. Gaitenieks,

dzim. 1866. gada 27. septembn,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maija.

L. 816m/40. 15842g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 29. aprija lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 20. ap-

rilī Zvardes pag. mirušā Friča
Bulsta, dz. 1861. g. 1. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludināiuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 810.m/40. 15843g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-
mumu, uzaicina 1930. g. 19. sep-

tembrī Grobiņā mirušā Krista-

pa-Indriķa Jēkaba d.Valdmaņa,
dzim. 1875. gada 23. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludināiuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1940. g. 10. maijā.
L 799m/40. 15844g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-
mumu, uzaicina 1918. g. 15. ok-
tobrī mirušā Miķela Jāņa d.

Lankas-Jēkuļa, dzim. 1892. g.

19. oktobrī, Pērkones pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 811m/40. 15845g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,
saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 10. de-

cembri Jelgavā mirušā Jāņa
Jura d. Beķera, dzim. 1878. g.

25. novembrī Sātiņu pagastā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 807m/40. 15846s

Priekšsēdētājs M. BērzioS

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-

mumu, uzaicina 1940. g. 30. jan-
vārī Liepājā mirušā Oto-

Ermaņa Engeļa - Engelmana,

dzimis 1893. gada 5. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maiiā.

L. 818m/40. 15847g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. aprila lē-

mumu, uzaicina 1940. g. 25. jan-
vārī Zvārdes pag. mirušās

Amālijas Freimanis, dz. Jugla,

dzim. 1892. gada 8. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus unpersonas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 780m/40. 15848s

Priekšsēdētājs M. Bērziņš

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. aprila lē-

mumu, uzaicina 1940. g. 20. jan-
vārī Kuldīgā mirušā Pētera

Jēkaba dēla Gruntmana, dzi-

mis 1910. gada 7. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī*'.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maiiā.

L. 7S5m/40._ 15849g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. aprila lē-

mumu, uzaicina 1940. g. 30. jan-
vārī Liepājā mirušā Kriša

Andreja dēla Pavlovska, dzi-

mis 1872. gada 28. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus unpersonas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 784m/40._ 15850g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. aprila lē-

mumu, uzaicina 1940. g. 17. jan-
vārī Liepāja mirušā Hermaņa

Puķa, dzim. 1870. g. 14. janv.,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.

L. 789m/40
L

_

15851g
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,
saskaņā ar š. g. 29. aprila lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 21. au-

gusta.Liepājā mir. Jāņa Anša d.

Medņa, dzim. 1888. g. 12. martā,
mantiniekus,' kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu,, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs.par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 812m/40.

_

15852g
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 6. maija lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 14. ok-

tobrī Aizputē mir. Viļā Kārļa d.

Ķēniņa, dzim. 1901. g. 11. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 668m/40

. 15853g
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. apriļa

lēmumu, uzaicina 1939. gada
30. dec. mir. Pētera Mārtiņa d.

Valtera, dz. 1878. g. 13. febr.,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariālā

kartība sastādīto testamentu,

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 10. maiiā.

L. 654m/40. 15854g
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. apriļa

lēmumu, uzaicina 1928. gada

20. sept. Jūrkalnes pag. mir.

Babas Šiliņš, dzim. Rozentāls,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariaiā

kartība sastādīto testamentu

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 10. maiiā.

L. 697m/40. 15855g
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina 1939. gada

17. nov. Alšvangas pag. mir.

Jāna Buka, dz. 1865. g. 20. t'ebr.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt virja notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnes?".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamenta

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.
L. 588m/40. 15856g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p
,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 30. aprilī tiesas sēdē

nolasīto 1865. g. 5. februārī

dzimušā un 1940. g. 27. febr.

Vārkavas pag. mirušā Justina

Znutina priv. testam, vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 10. maijā.

L. 2426a/40. 15866e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1940. g. 9. aprilī tiesas sēdē

nolasīto 1885. g. 24. martā (pēc
pases 1884. g. 24. maijā) dzi-

muša un 1939. g. 18. aprilī
Aiviekstes pag. mirušās levas

Milevskis publisko testamentu

vai kam butu kādi pra-

sijumi vai tiesības uz vi-

ņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 10. maijā.
L 2061a/40. 15867e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka Tita Anī-
simova hipotekāra parāda dzē-
šanas lieta, 1939.

g. 26. sept.
tiesa nolēma: 1) atzit par anu-
lētu parada rakstu par pirku-
ma sumas atlikumu 49 bij. kr.
cara rubļiem, kas nostiprināts
Artura Engelhardta labā 1905.

Rada 30. marta ar žurn. 279.

iium. uz Ilūkstes apr. Laucesas

pagasta Rinkevičevku Nr. 44

mājam ar „B" zemesgrāmatas

nodalijuma_23so. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mesgrāmata.

Daugavpilī, 1940. g. 10. maiiā.

L. 3152a/39. 15869e

Vicepriekšsēd. N. K i gurs.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatijusi Franča un Izidora
Uzulniku lūgumu izsludināt par
mirušu Albertu Uzulniku, kas
dzim. 1895. g. 24. aprilī, pama-

tojoties uz Civilproc. lik.
1565.—1568. pantiem un savu

1940. g. 19. marta lēmumu, uz-

aicina nozūd. Albertu Uzulniku
ierasties tiesa vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības. Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozuduša dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laika drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa, ūz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 10. maijā.

3329.a I. 15871e

Priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretārs J. Tiltiņš.
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Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatījusi Feodosiia Jūraskalns

lūgumu izsludināt par miru-

šiem: Kuzmu Ščedrovu, kas

dzim. 1884. g. 18. aprilī, Logi-

nu Ščedrovu, kas dzim. 1881. g.

24. iūn. un Gavrilu Ščedrovu,

kas dzim. 1883. g. 26. martā

Sakstagala pag., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

rantiem un savu 1940. gada
18. aprila lēmumu, uzaicina

nozudušos Kuzmu, Loginu

un Gavrilu Ščedrovus

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc ši sludinājuma ievie-

tošanas „Valdibas Vēstnesī";

tāpat ari uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudušie ir- dzīvi, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņus par mi-

rušiem.

Daugavpilī, 1940. g. 10. maijā.

1526a. t. 16191g

Priekšs. v. H. Švarcbachs.
Sekretāra v. V. B i c a n s

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Maias

Sabulis, dzim. 1868. g. 28. mar-

ta, mir. 1936. g. 5. aprilī

Lubejas pag. „Ataugās", navi

ir atklājies mantojums un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, ti-

deikomisariem u. t. t., pie-

teikt miertiesnesim savas tie-

sības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktas prasības

un tiesības atzīs par
zaudē-

tām. 346. 1. 15880e

Madonā, 1940. g. 11. maijā.

Miertiesnesis V. D a u kš a.

Sekretārs A. Metuzals.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

25. maija spriedumu Albertīna

Grasis, dzim. 1890. g. 25. maija

Lugažu pag., atzīta par vai-

nīgu bojātu, veselībai kaitīgu,

ēdamvielu glabāšana sava kon-

ditorejā Madonā, Plkv. Kalpaka

ielā 2, un sodīta pec Sodu lik.

236. p. 1. d. ar 100 latiem vai

nesamaksāšanas gadijuma ar

1 mēnesi aresta.

Madonā, 1940. g. 18. maijā.

L. 392/39. 16366e

Miertiesnesis V. Daukša.

Sekretārs A. Metuzals.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpildīt. K. Apsitis (kancleja

Rīgā, Matīsa iela 13, 2. dz.), sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., un Kreditlikuma

238. līdz 243. un 746. p.

1) Latvijas Hipotēku bankas

Ls 336,41 ar proc. piedzīšanai

1940. g. 27. iuliia, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zālē 1. publiska izsole

pārdos Ņinas Jakobsons ne-

kustamo mantu pilna sastāva,

kas atrodas Rīga, Katrindam-

bī 23, un ierakstīta „B" ze-

mesgrāmatu 468. nod., un sa-

stāv no zemes gabala, 3441

kv. mtr. platība, ar koku ap-

strādāšanas fabriku;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tai ir hipotēku paradi

Ls 16.000—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmitā daļa Ls 1000, un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamas

mantas iegūšanai tanīs gadiju-

tnos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga; 16233

5) šīs nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Tiesības, kas šīs nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamas nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civilnodaļas kr.nclejā.

Rīgā, 1940. g. 17. maijā.

Tiesu izpildītājs K. Ap s ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2 iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11 dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

n Ernesta Fīlipsona Ls 534,05

un
A./S. Latvijas Kredītbankas

Ls 26,85 ar proc.

dzīšanai 1940. g. 6. jūliji,pīkst. 10

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos mir.

Jāņa Fīlipsona mant. masas ne-

kustamo īpašumu, kas atroda?

Rīgas apr. Ādažu pag., ierak-

stīts zemesgrāmatas 23233. no-

dalījumā un sastāv no 227-F ze-

mesgabals, 4388 kv. mtr. kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsole:

vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,—.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas zemes-

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancieiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kan alejā.

;:92 i. 16071Š

_J^siyzpjļdjtājsJ._L_a_p_iņJļ.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizdevu sa-

biedrības prasības Ls 423,96 ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1940.

gada 5. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Jūles Zilgalvis,
dzim. Lapiņš, nekustamo īpašumu
kas atrodas Rīgas apr. Mores pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 2100.

nodalijumā un sastāv no Kalna-

Višņu mājām, 40,52 deset. kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4209,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.1C0.—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4 0,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas zemes-

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

25§. i. 16072Š

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Cēsīs, Raunas ielā 10, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) C/S „Turība" prasības
Ls 600,— ar proc. un izdevum.

piedzīšanai 1940. g. 26. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesā

tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Jāņa Oša nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Skujenes pag., ierakstīts

„C" zemes grāmatas 4745. no-

dalijumāun sastāv no Balgalvjļu

Nr. 25 mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3230,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6300,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

323,— drošinās naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Cēsu-Madonas ze-

mesgrāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs. 1940 g. 9. maijā.

273. 1 16205

: iesu izp. O.Žtellmachers,

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejairValmierā, Tirgus
laukuma 3, pamatojotiesuz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Annas Kržižanovskis pra-

sības par Ls 1100— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

L publiskā izsole Jāņa Pētera

d. Dzerbela mantojuma masas

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valmieras apr. Dikļu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu no-

daliiumā ar 10933. num. un sa-

stāv no „Cepļu 22. F, Fa" mā-

jām, 8.78 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 830, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400, :
. ,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

83,— drošības naudas —no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,-var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmiera, 1940. g. 11. maija.

233. I. 15896g

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā4),

pamatoioties uz Civilprocesa

lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasībā 1940. gada 27. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē 1. publiskā izsolē

pārdos Bernharda Doktenieka

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apr. Apes pilsētā,
Avotu ielā 6, ierakstīts zemes-

grāmatas 50. nodalijumā un sa-

stāv no 50. F zemes gabala,

2764 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,—;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 210, novērtēju na cesmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes grā-

matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3, civilnodalas kanclejā.

1940. g. 17. maiiā.

109. 1. 16234e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 228,14 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai

1940. gada 7. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē
Olgas un Līnas Eimanu nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Sabiles pilsētā,
ierakstīts zemesgrāmatu re-

ģistri ar 221. num. un sastāv

no Sabiles pilsētas imob. at-

rod. Sabilē, Krasta ielā 2;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 230, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2300 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

23,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu mmistra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1940. g. 10. maijā.
366. 1. 15895e

Tiesu izpild. P. K u p še v i c s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. l.iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību
iela 33, paziņo, ka:

1) kopīpašuma dalīšanai
1940. g. 2. augustā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zāle 1. publiskā izsolē pārdos

Olgas Kleins, Vilhelimnes He-

ninš, Johana-Heinricha-V. helma

Šmitchena, Vilhelma-Kārļa-An-

tona Šmitchena, Eberharda-

lāzepa Šlempera, Zuzanas An-

tonijs, Kārla-Andrēja Veis-

fluchta un Vilhelma-Aleksan-

dra Veisfluchta nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepāja, Her-

mana ielā 17, ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 2087. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

256 krievu cara rbļ.;
4) solītājiem jāiemaksā L?

170,— drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauia pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīg:;

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāja, 1940. g. 9. maija.

L. 1381/40. B. 16235e

Tiesu izpildītājs A. Meike

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Menšikovs, kura kanclejā

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka: .

1) Daugavpils krājaizdevu

sabiedrības prasības par

Ls 543,69 piedzīšanai 1940. g.

12. oktobrī, pīkst. 10,_ Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos Jāzepa

Donata d. Lapera
l
h d. pusi ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr. Višķu pag.

~Lielo Kusiņu" sādžas 18. vien-

sētā, ierakstīts zemesgrāmatas
8189. num. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala, 12,394

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1877,— pilnā

sastāvā;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

93,8") drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Daugavpis apr.

zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 4. maijā.
1927. 1. 15897g

Tiesu izpild. A. M e ņ š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos.

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280—1306. p.,

maziņo, ka:

1) Vīksnas pag. pašvaldības

prasības par Ls 720,07 piedzī-
šanai 1940. gada 5. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nikolaja un Marijas
Sergeja b. Jefimovu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Vīksnas pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatas 4527. num. noda-
lījuma un sastāv no tiesībām uz

10,96 deset. no Balvu-Aleksan-

dripoles saimniecības atdalītām

zemes gabala „01gino Nr. 3",

31,96 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1529,—;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
152,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

iadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

'uma dokumentos, kas ir tiesu

! zpiidītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Daa-

savpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.
Balvos, 1940. g. 10. maiiā.

561. t. 15893g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kime-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Kķ. 1280.—1306. 0-,

oazino, ka:

1) Vīksnas pag. pašvaldības

prasības par Ls 627,44 piedzī-

šanai 1940. gada 5. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Zofijas Kravals, iz.

1896. g., nekustamu īpašumu,

kas atrodas Abrenes apr. Vīk-

snas pag., ierakstīts zemesgrā-

matas 10717. num. nodalījuma

un sastāv no tiesībām uz do-

mājamo pusi 991. F zemes ga-

balā ar nosaukumu „Rudzīši',

22,01 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 850,—; j
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, Valsts Zemes ban-

kai uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

85 _
dro. ibas r.audas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemesgrāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vica kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civitaoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1940. g. 9. maija.

599. 1. 15894g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu mainas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Nikolais Bremfelds (Brem-

pels), dzim. 1908. g. 8. apr. Ik-

šķiles pag., dzīvo Ikšķiles pag.

Cielaviņās, vēlas tuprrmāk sauk-

ties uzvārdā „Birziņš";

2) Klāra - Auguste - Rozālija
Bržozovskis (Bžovskis) - Bžo-

zovskis, dzim. Kalniņš, dzim.

1904. g. 10. janvārī Rīgā, dzīvo

Līgatnes pag. Purmaļos
1

vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Kal-

niņš";

3) Jānis-Andrejs Builis (Bu-

(is), dzim. 1919. g. 14. nov. Sal-

gales pag., dzīvo Valsts Zie-

doņa dārzkopības skolā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Liepk-

alns";;

4) Jānis Bumerts-Bubergs,

dzim. 1912. g. 29. maijā Skrun-

das pag., ar sievu Mirdzu, dzim.

Vīksne, dzim. 1910. g. 22. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

17, 3. dz., vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Bērzajs":

5) Juris Būmerts-Biibergs,
dzim. 1911. g. 2'5. apr. Skrundas

pag., ar sievu Malvīni, dzim.

Ziemelis, dzim. 1912. g. 27. febr.

Lutriņu pag., dzīvo Skrundas

pag. Pastaros, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Bērzājs";

G) Nikolajs-Jānis Būmerts,

dzim. 1903. g. 15. jūn. Rīgā, ar

sievu Annu-Paulīni, dzim. Ēvele
(pasē Evelīte), dzim. 1902. £.
3. marta (pasē 18. febr.) Li-
zuma pag., dzīvo Rīgā, Baznī-
cas iela 4-a, 23. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Bēr-
zajs";

7) Jānis Dimza-Dimmis (Di-
rais), dzim. 189S. g. 18. augustā
Ķoņu pag., ar sievu Valiju, dzi-
mušu dzim. 1916. g.
3. apr. Krievijā, un meitu Bri-

gitu, dzim. 1938. g. 26. jūn. Rī-
ga, dzīvo Rīga, Brīvības gat-
ve 26, 16. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārda „Dimza";

S) Jānis-Sigurds Egiītis, dzim.
1921. g. 8. febr. Rīgā, dzīvo
Rīga, Vilandes iela 6, 5. dz., vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Bļodnieks";
9) Alfrēds - Pauls (pasē

Pavels) Eichtals, dzira. 1905. g.

12. okt. Zalves pag., ar sievu
Lūciju, dzira. Brežinskis, dzira.
1918. g. 22. aug. Salgales pag.,
dzīvo Salgales pag. Didulos.
vēlas turpmāk saukties uzvārdā
~Dzilums";

10) Sigismunds Feldbergs,
dzim. 1919. g. 24. febr. Igaunijā,
dzīvo Rīga, Dzirnavu ielā 34-a.
32. dz.._velas turpmāk saukties
uzvārda ~Zemzars";

11) Mozus Frīdmanis - Rabi-

novičs,_ dzim. 1877. g. 14. janv.
Lietuva, ar sievu Paie, dzim.
Goldbergs. dzim. 1880. g. 11.

aug. Bauskā, un dēlu Markusu.
dzim. 1923. g. 7. dec. Rīgā, dzī-
vo Rīga. Gertrūdes iela 9, 5. dz..
veļas turpmāk saukties uzvārdā
..Frīdmanis";

12) Pauls - Aleksandrs Gei-

ķis - Skopiņš, dzim. 1911. Kada
15. jūl. Mālupes pag., dzīvo
Mālupes pag. Naglas

1
veļas turp.

māk saukties uzvārda „Sko-
pinš";

13) Alberts-Karlis Granics
.

'
Granickis, dzim. 1904. g. 1. nov

Salienas pag., dzīvo Laidzes
pag. Dzirniekos

L
veļas turpmāk

saukties uzvārda „Robežnieks";
14) Andrejs Grinpauks, dzira

1899. g. 8. jul. Krievija, ar sievu
Annu. dzim. Gailis, dzim. 1800
gada 11. apr. Ugāles pag., dzīvo
Laidzes pag. Mellmežu pasta
nodaļā, veļas turpmāk saukties
uzvārda „Grīvnieks";

15) Pēteris Heide-Geide, dzi-

mis 1893.. g. 23. martā (pasē
11. marta) Liepāja, ar sievu
Johannu-Augustīni, dzim. Zvaig-
zne, dzimi. 1901. g. 10. sept. Lie-

pājā, dzīvo Zilupe, Zilupes muit-

nīcā, vēlas turpmāk saukties uz-'

vārdā „Grants";

16) Ēvalds Heidemanis-Heid-
manis, dzini. 1576. g. 28. apriH

(pasē 29. apr.) Strazdes pag.,

ar sievu Katnni-Luciju, dzim.

Boleris, dzim. 1833. g._ 8. jūl.
(pasē 9. jul.) Krievija, dzīvo

Kuldīgas spirta kopdedzinātavā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā
„Vīksna";

17) Jānis Helmanis, dzimis

1891. g. 5. janv. Lietuvā, ar sie-

vu Līnu, dzim. Guševskis (pa-
sē Guževskis), dzim. 1893. g.

7. aug. Lietuvā, un bērniem:
Ausmu-Lizeti, dzim. 1923. gada

2. aug., Gunaru-Vili, dzim. 1931.

g. 17. febr., un Richardu-Teo-
doru, dzim. 1931. g. 17. febr.,
bērni dzimuši Mežmuižas pag.,

dzīvo Augstkalnes pag. Sile-

nes, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā
„
Vītols";

18) Eleonora - Anastasija Ja-

geļskis (Jagielskis), dzim. 1920.

gada 16. apr. (pase 3. apr.)

Jelgavā, dzīvo Jelgava, Virs-

pavēlnieka ielā 6, 1. dz:, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Vī-

tois";
19) Arturs-Alberts Jekabsons,

dzim. 1911, g. 16. maijā Lādes

pag., dzīvo Limbažos, Jūras ie-

lā 48, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ritums";
20) Arvīds-H'ermanis (pasē

Ermanis) Jēkabsons, dzimis

1915. g. 22. febr. Limbažos. ŠĒ

sievu Elfrīdu - Alvīni - Matil-

di, dzim, Dīriķis, dzim. 1919. mĒ

13. okt. Tūjas pag., un delu Ju-

ri, dzim. 1940. g. 10. janv. Lim-

bažos, dzīvo Limbažos, Parka

ielā 15, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Rifums";

21) Ernests - Antons Jēkab- '

sons, dzim. 1917. g. 19. dec.

Limbažos, dzīvo Limbažos, Ju-

ras ielā 46, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Ritums";

22) Jēkabs-Alfrēds Jozis, dzi-

mis 1903. g. 29'. okt. Lielvirca-

vas pag., ar sievu Etmliju - Do-

roteju, dzim. Kokle, dzimi. 1906.

gada 9. aug. (pasē 23. jūl.)

Ozolnieku pag., un bērniem:

Robertu - Jāni, dzim. 1928. g.

26. martā Lielplatones pagastā,

un Veltu, dzim. 1933. g. 2S._sept.
Jēkabnieku pag., dzīvo Jēkab-
nieku pag. Meķos, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Miezis";

23) Oto-Frīdrichs Kirchofs-

Kirchhofs, dzim. 1900. g. 6. dec,

ar sievu Helēnu-Annu, dzim. Šū-

berckis, dzim. 1905. g. 28, okt.,

un bērniem: Birutu-Nataliju,

dzim. 1931. g. 14. jūl., Uldi, dzi-

mušu 1937. g. 7.. jūl., visi dzi-

muši Smārdes pag., dzīvo Smār-

des pag. Kirchofos, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Vīk-

sna";
24) Jānis Kirtauckis, dzini

1902. g. 14. jūn., ar-sievu Metu,

dzim. Eliņš, dzim. 1909. g. 9. de-

cembrī (pasē 26. nov.) Lie-

tuvā, un bērnieml : Liliju-Kar-
meni, dzim. 1935. g. 9. aug.

Elejas pag., un Teklu - Elvīru,

dzim. 1939. g. 2. sept. Jelgava,
dzīvo Elejas pag. Ķibildos._ vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Kaija";

25) Tenis Kleinbergs, dzim.

1869. g. 23. okt. Rencēnu pag.,

ar sievu Mariju, dzim. Rozen-

tals, dzim. 1870. g. 7. aug. (pa-

se 6. aug. ūres pag.), dzīvo

Rīgā, Hospitāļu ielā 36, 38. dz.,

veļas turpmāk saukties uzvār-

da „Kalnājs";

26) Arvids-Voldemārs Kran-

kovskis - Lazdiņš, dzim. 1907.

gada 10. janv. Litenes pag., ar

sievu Luciju-Martu, dzim. Birz-

nieks, dzim. 1908. g. 7. febr. Li-

tenes pag. (pasē Stāmerie-

nas pag.), un meitām: Ritu-Va-

lentīnu, dzim. 1931. g. 3. febr.

Stāmerienas pag., Intu, dzim*
1933. g. 2. jūl. Stāmerienas pag.,

un Ainu, dzim. 1937. g.
17. febr,

Gulbene, dzīvo Balvu pag. SH

tas, veļas turpmāk saukties MŽf,
vārda JLazdšņš";

27) Oto Krievs, dzim. «

gada 14. aug. Lejasciema pafl
ar sievu Martu, dzim. Priede,

dzim. 1892. g. 19. janv. Lejas-

ciema pag., un dēlu Vili-Alek-

111. num., otrdien, 1940. g. 21. maijā
Valdības Vēstnesis10



Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 10. aprila
R 2086. reģistri „Zaubes med-
nieku biedrības "1940. g. 1. marta

pilnā sapulcē biedru pieņemtie
statūtu grozijumi. 16230Š

Nodaļas vad. A. Liepiņā.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņ';.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 11. marta

R 2144. lēmumu reģistra
„3?riņa !suksa?mm biedrības",
„Bīriņu bibliotēkas biedrības" un

„Neibādes zvejniecības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu „Bīriņu lauksaimniecības
biedrība" ar va'des mājokli Bī-

riņu pagastā. 16227Š

Nodajas vad. A. Liep i ņ 5

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 11. maija
R 2145. lēmumu reģistrēta
„Cieceres lauksaimniecības bied-

rības", „Cieceres lopkopības pār-
raudzības biedrības" un „Brocēnu

lopkopības pārraudzības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu „Cieceres lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes mā-

jokli Cieceres pagastā. 16228Š

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņi

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 11. maija

R 2146. lēmumu reģistrēta
~Medzes lauksaimniecības biedrī-

bas" un Medzes izglītības biedrī-

bas Dzirkstele" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu „Medzes
lauksaimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Medzes pagastā.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 11. maija
R—2149. lēmumu reģistrēta „Mē-

dzules lauksaimniec. biedrības" un

„Mēdzulas lopkopībaspārraudzības
biedrības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu „Mēdzulas lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes mā-

jokli Mēdzūlas pagastā. 16225Š

Nodaļas vad. A. Liep i n š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 11. maija

R 2147. lēmumu reģistrēta
„Valgales pagasta lauksaimnie-

cības biedrības" un „Valgjles

lopkopilas prr audzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu „Valgales pagasta
lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Valgales pag.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B e r z i o š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g.

30. maijā, plkšt. 10, Rīgā, L. Ka-

lēju ielā 9/11, Eksprešu nolikt.,

vairāksolīšanā pārdos Zusmaņa
Meiksina ieķīlātos automobiļu
piederumus, kas novērtēti par

Ls 3176,—, viņa dažādu nodokļu

parāda "piedzīšanai. 16397 x

Rīgā, 1940 g. 21. maijā.

Nodokļu niedz. A. Mednis

Nodokļu depart. nodoīiļ i pie-

dzinējs paz'ņo, ka 1940. g.

30. maijā, 11, Rīgā, .ļurs

Alunāna ielā 3. 1. iz., vairākso-

līšanā pān?o3 MlcMas Abra-rto-

vičs mantas, novērtētas par

Ls 1.700,—.'viņas nodokļu pa-

rāda piedzīšanai 16399 x
Nodokļu piedzin. A. P ī ko 1 s.

Adulienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo

107. labības grām., ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Pēte-

rini-Adoliam Bērziņam.

Nodokļa depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g,

30. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Tur-

geņeva ielā 4, vairāksolīšanā pār-
dos Idela Šteina dzelzs lūžņus,
kas novērtēti par Ls 633,—, viņa

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
30. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Marijas
ielā 38, 5. (iz., vairāksolīšanā

pārdos Izaka Šsnnaņa mēbeles,
kas novērtētas par Ls 810,—.

viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

30. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Matīsa

ielā 43, 8. āz., vairāksolīšanā

pārdos Li?maņa Evjana mēb?!ss,

kas novērtētas par Ls 327, —.

viņa nodokļu parāda piedzīšanai

Nodokļu piedz. J. Kazi o š.

Liepājas pils. lonMa valde,
pamatojoties uz statūtu 36. 5,
izsludina par zudušām šādas

ķīlu zīmes: lit.
'

A ar 44951.,

61108., 63108., 65702., 66650.,

66828. num., dzeltenās 36235.

num. 16286e

Liepājas pils, lombards.

Sesavas pagasta valdei

Jelgavas apr., vajadzīga

rajona vecmāte,
ko pieņems š. g. 29. maija,

pīkst. 14,30 valdes sēdē pagasta

namā. Alga Ls 75,— mēnesī

un atlīdzība par medikamen-

tiem no Tautas labkl. ministri-

jas un no pagasta pašvaldības

brīvs dzīvoklis ar apkurināša-

nu, apm. V« ha sakņu un augļu

dārza. Rajonā 2467 iedzīvo-

tāji.
Kandidātes, kas veļas šo vie-

tu ieņemt, lūdz iesniegt pagasta

valdei līdz š. g. 28. maijam

rakstisku lūgumu ar Ls 2,— zl-

mognodevu, pieliekot dokumen-

tus par prakses tiesībām, ve-

selības apliecību un īsu dzīves

aprakstu. Pieņemšanas dienā

vēlama personīga ierašanās.

Pagastnams atrodas 0,1 km

no Jelgavas-Lielsesavas auto-

busa līnijas un x lt km no Se-

savas stacijas. Tālrunis

Sesava 4. 16395g

Pag. vec. v. O. D re n g e r s.

Sekretārs K. M a g o n s.

teju od zemes ielu departaments
š. g. 25. maijā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa

noturēs raks.isku sacensību

3-3 ni dzelziiietooa caurtekas būvei Dies apsi,
Alkšņu-Lēdurgas 1. šķ. ceļā, Lēdurgā.

Nodrošinājums Ls 500,—.

Tuvākas zinas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 427. ist., parastā darba laikā. L 2053 16220

KCS&TS, 16404

Rīgā, Citadelē, 55. ēkas pagalmā, 1940. g. 29. maijā, pīkst. 10,

■ mutiskā vairāksolīšanā pārdos šādas nolietotas valsts mantas:

ādas lupatas. .. . 650 kg sienas pulksteņus . . 2 gab.
kokvilnas un nātnas brezenta lupatas . . 49,7 kg

lupatas lčO
~

kažokādu lupatas . .
30,5

„

vecu tūbu 41
~

vecu gumiju .. . . 2,6 „

Jūrniecības departaments
Rīgā, L, Smilšu ielā 15/17, 1940. g. 28. maijā, pīkst. 12,

sacensībā Izdos

Gaujas-Daugavas kanāla krastu nostipri-

nājuma būves darbus.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 1500,—.

Tuvāki paskaidrojumi un nosacijumi JūrniēcībaTdepartamen ! ā

515. istabā, darba laikā. L 2062 16222

Šoseju i zemes ceļa Mainla 4. [«inženieris
š. g. 27. maijā, pīkst. 12, savā kanclejā Liepājā, Ulicha ielā 44,

rakstiskā sacensībā izdos

Liegu stacijas pievedceļa jaunaūpi,
0,925 km garumā līdz ar 3 gab. dzelzsbetona caurteku būvi.

Drošības nauda pie sacensības Ls 250,—.
Pie sacensības jāuzrāda Nodokļu depariainenta apliecība.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 2053 16221

Jiutosati&vmes

Stendes stacija - Sabiles pilsēta
braucienu saraksts

no 1910. g. 19. maija. Ikdienas.

Pīkst. 7.50 20.10 atiet Stendes stacija . pienāk 7. 19.3)

B. 20.25 | Liel virbi
... | 6.45 19.15

8.20 20.40 pienāk Sabiles pilsēta .

atiet 6.30 19.

Braucienu maksa: Sabile—Stende Ls 1,10.
Lielvirbi—Stende 60 sant.

Sabile—Lielvirbi 50 sant.

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5 līdz

12 g. veci bērni maksā puscenu.

16223 * Satilas nilsētas valde.

Rundēnu pagasta valde

1940. gada 5. jūnijā, pīkst. 12,
izsludina sacensību Ludzā,

Ludzas apr. vecākā kanclejā,

pagasta Vērtuļu 6 k
.

un

Pakalnu 4 kl. pamatskolu
remonta darbiem.

Remontdarbuvērt. Ls 6000,—.
Nodrošinājums Ls 600,—, kas

jāiemaksā pie sacensības.

Ar projektu un aprēķiniem

var iepazīties Rundēnu pagasta
valdes kanclejā un pie Ludzas

apriņķa būvinspektora Ludzā.

Pagasta vec. J. P r i k u 1 i s.

Sekretārs A. Kazinovskis.

Latvijas Kredītbanka izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās Vislatvijas lauksaimnieku

krājaizdevu sabiedrības „Zelta

Lats" noguldijumu zīmes:

1) 1371/20116/4157,kas 1927. g.

5. sept. izdota Kristīnei Jēka-

ba m. Sproga; 2) 1507/4131/

1360, kas 1927. g. 31. aug. iz-

dota Jānim Indriķa d. Grīn-

bergam; 3) 1834/11837/2746,

kas 1928. g. 28. aprilī izdota

Jurim Pētera d. Varkalim.

Latvijas Kredītbanka izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Latvijas privātā lombarda

krājaizdevu sabiedrības nogul-

dijumu grāmatiņas: 1) 504.,
kas izrakstīta Jānim Leimanim;
2) 721., Jānim Lindem;

3) 2038. Oto Ertneram, un

4) 1611. Vilhelmam Kauke-

vicam. 16285e

5. Rīgas aizsargu pulka kom.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 722. aizsardzes apliecību,
kas 1931. g. 25. nov. izdota Em-

mai Vītols. 16290g

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās 2. elektrotechnikas kla-

ses audzēkņu tramvaja karti-

ņas: 1) 5854., kas izdota Volde-
māram Ozoliņam; 2) 5850., kas
izdota Arvidam Sprancim, un

3) 428. skolas apliecību, kas iz-

dota technikuma 4. mechanikas
klases audzēknim Mārtiņam
Ozoliņam. 16332g

Rīgas pilsētas Finansu pār-
valdes Nodokļu dala izsludina
par nederīgu nozaudēto Pēte-
rim Seram Līgatnes pag. valdes
1925. g. 22. dec. izdoto 15541.

zirga pasi, kas 1936. g. 2. maijā
pārrakstīta Filipam Bogusto-
vatn. 16289g

Rīgas prefektūras 13. iec

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 21874. karaklausības

apliecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1933. g. 4. jūlija izde-

vis Aleksandram Svarcam,

dzim. 1902. g. 16345e

Abrenes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina, ka Paulis

Priedītis š. g. 19. marta Balvu

pag. robežās nozaudējis „Na-

gana" revolveri 36400
L

num.

Atradējam revolvers jānodod
policijai. 1631 le

Aizupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 47.

darba grāmatiņu, ko 1932. g.

Vecmoku pag. valde izdevusi

Līdai Štokhauzenis, dzim. Ru-

tiņš. ļ6251e

Auces pils..vec. izsludina par

nederīgu nozaudēto Z. 59521/

701. darba grām., ko šī pils.

valde 1932. g. 17. jun. izdevusi

Valdim Krūmiņam. 16279e

Auces pils. vecākais izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) 186612.

grām., ko Rīgas pils. Aizgādī-

bas valde 1935. g. 13. nov. iz-

devusi Kārlim Osim. un

2) 1218/Z82692. grām., ko Auces

pils. valde 1938. g. 20. aprilī

izdevusi Zelmai-Otilijai Gras-

manis. 16280e

Arlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 429.

darba grām., ko 1932. gada

28. nov. Kārsavas pag. valde
izdevusi Nikolajam Ignatjevam.

Bauskas apr. polic. 2. iee.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) Latvijas

iekšz. pasi CK 002016/1601, ko

Bārbeles pag. valde 1938. g.

11. febr. izdevusi Emīlijai

Gurskis, un 2) 57875. velosi-

pēda numuru, ko Taurkalnes

raj. polic. kārtībn. 1938. gada
1. IX izd. Jānim-Adolfam Polk-

inanim. 16303e

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) 59531. ve-

losipēda num., ko Taurkalnes

pag. polic. vitskārtībn. izdevis

Arnoldam Ivanovskim, un

2) 123845. petrolejas iepirkša-

nas zīmi, ko Taurkalnes pag.

valde izdevusi Mildai Vanags.

Bārtas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs

pag. valdes 1937. g. 19. maijā
Jēkabam Ķudam izdoto 275.

kumeļa reģistrācijas zīmi.

Bēnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 166.

iepirkšanās zīmi, ko Sniķeres

pag. valde izdevusi Minnei

Strazds. 16261e

Bukaišu 6-kl. pamatskolas

pārzinis izsludina par nederīgu
nozaudēto šīs skolas kopgal-
dam Jelgavas apr. pašvaldības
vecākā izdoto 13. cukura kar-

tiņu. 16283g

Cesu apr. priekšn. izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. CN 004992, ko Cēsu
apr. 1. polic. iec. priekšn. 1928.

gada 5. jun. izdevis Marijai
Grustiņš, dzim. Leimanis;
2)_ 11028. automobiļa num., ko
Cesu apr. priekšn. 1939. gada
2. marta izdevis Emilam Ak-

mentiņam; 3) velosipēda numu-

rus: 3) 26199., ko Veselavas

pag._ polic. virskārtībn. 1938. g.

5. jun. izdevis Jānim Barisam;
4) 24559., ko Drabešu pag. po-
lic. virskārtībn. 1938. g. 31. jūl.
izdevis Alfrēdam Šultem;
5) 20351., ko Veselavas pag.

pol. virskārtībn. 1938.
g. 9. mai-

ja izdevis Pēterim Zilverim, un

6) 20060., ko Cēsu apr. polic.
1. iec. priekšn. 1938. g. 5. aug.

izdevis Robertam Dreimanim.

Daugavpils prefekt. 3. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto 1189. (balto) velosi-

pēda skārda numuru, ko viņš
izdevis Jānim Drabanskim.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
prickšn. izsludina par nozaudē-

tu „Melior" sist. 6,35. kal.

82299. pistoli. 16318g

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nozaudē-

tiem Jezupa Beča „Buldoga"
sist. 34083. pistoli, kas atradē-
jam jānodod policijai. 16298g

Daugavpils apr. polic. 6. iec.

priekšii izsludina par nederīgu
nozaudēto 18650. velosipēda
braukšanas numuru, ko Izvalta

pagasta virskārtībnieks 1938. g.

21. maija izdevis Annai Sak-

rons. dzlv. Izvalta pag. Izvaltā.

Grīvas pilsētas Bāriņu tiesa

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs tiesas izdotās aizgād-

ņu apliecības: 1) 10-33., kas

1933. g. 7. jūl. izdota mir. Mat-

veja Karpova mantas aizg. Ni-

kiforam Sirotkinam, un 2) 6.,
kas 1930. g. 8. janv. izdota mir.

Leibas Brunmaņa mantas aizg.
Mendelim Helermanim.

Sandru, dzim. 1923. g. 16. aug.

Leiascicma pag., dzīvo Lejas-

ciema pag. veļas turp-

māk saukties uzvārdā „Vel-

drums";
28') Velta-Alīse Krievs, dzim.

1914. g. 27. sept. Lejasciema pa-

gastā, dzīvo Valkā, Rīgas ielā

52, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Veldrums";

29) Miķelis Lankovskis, dzim.

1891- g. 14. maija Tadaiķu pag.,

ar sievu Katrīni, dzim'. Sile

(pasē Sīlis), dzim. 1893. g.

25. okt. Tadaiķu pag., un dēlu

Žani-Antonu,_d_zim. 1920. gada

17. jun. Liepāja, dzīvo Liepāja,

Augustes iela 8, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Le-

dājs";
30) Vilhelms Leja-Lejejs-Le-

jējs, dzim. 1899. g. 31. aug. (pa-

sē l. sept.) Durbe, ar sievu

Irmgardi -
Malvīni

- Emmu, dzi-

mušu Mikšēns, dzim. 1900. gada

23. aug. (pase Kalvenes pag.),

un dēliem: Ivaru, dzim. 1931. g.

27. martā Ugāles pag., un Dagni,

dzim. 1937. g. 16. sept. Bīriņu

pag., dzīvo Bīriņu virsmežnie-

cībā, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Leja";

31) Aleksandrs Lipskis, dzim.

1912. g. 10. apr. (pasē ll. ap-

rilī) Mērdzenes pag., ar sievu

Lūciju-Eriku, dzirr.. Fogels, dzi-

mušu 1910. ģ. It. okt. Rīgas-

Jūrmala, un bērniem: Haraldu,
dzim. 1936. g. 27. febr. Aucē, un

Neliju, dzim.' 1937._g. 7. maija

Aucē, dzīvo Jelgava, Virspavēl-

nieka ielā 40, 6. dz.,_ vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Burt-

-32) Jānis Mīlbergs, dzim. 1918.

gada 20-. jul. Launkalnes pag.,

dzīvo Lielauces 6 kl. pamatsko-

lā, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ~Priednieks";

33) Andrejs Nekrīts - Lorss,

■dzira 1872. g. 14. jūl. (pasē
30. jun.) Dundagas pag., dzīvo

Dundagas pag. Dižmežos, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

«Salmiņš";
34) Zenta Pamiljons - Paiaiis,

dzim. 1911. g. 19. martā Mār-

kalnes pag
J , dzīvo Alūksnē, Tir-

gotāju ielā 11, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Pārupe";

35) Kārlis - Alfrēds Pēter-

sons, dzim. 1903. g. 17. jūl. Rīgā,

ar sievu Elzu-Doroteju-Alīsi-

Evelīni, dz. Žons (pasē—Šons),
dzim. 1901. g. 27. febr. Sēmes

pag., un bērniem: Dzintaru-Ag-
ri, dzim. 1928. g. 28. jūl. Rīgā,
un Astru-Ženiju, dzim. 1935. g.

21. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vār-

nu ielā 2, 7. dz., vēlas turpmāk

sauktdes uzvārdā „Alnis";

36) _Vilis Pipris, dzim. 1921. g.

15. jun. Palsmanes pag., dzīvo

Gauj ienes pag. Ruģos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Lī-

viņš;

37) Arturs-Žanis Plikgalvis,

dzim. 1902. g. 17. jūl. Grobiņas

pag. (pase 1903. g. 17. jun.
Grobiņā), ar sievu Elzu-Mari-

annu, dzim. Goldbergs, dzim.

1904. g, 16. apr. Rīgā, un bēr-

niem: Ausmu-Gunu, dzim.

1929. g. 23. jūn. Rīgā, un Ojaru-

Jani, dzim. 1932. g. IS. jūn. Rī-

sa, dzīvo Rīgā, Vadakstes ielā

15, 4. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Paiejs";

38) Kārlis Prankais - Franks,

dzim. 1883. g. 24. dec. (pasē

Bauska), ar sievu Lizeti, dzinu.

Mežāzis, dzim. 1887. g. 17. okt.
(pase 1890. g. 17. dec.) Ce-

raukstes pag., dzīvo Bauska,

Pils ielā 54, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Grants";

39) Pēteris Pučka, dzim. 1910.

gada 14. jūl. (pasē 28. jūlija)
Pilskalnes pag., ar sievu Annu,
dzim. Driksna, dzim. 1906. gada
11. jun. (pasē 6. jūn. Kurcu-
ma pag.), dzīvo Bolderāļā, Mig-
las iela 4, 2. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Kalns":
40) Ferdinands

- Pauls Rich-

dzim. 1910. g. 21. nov. Jel-

gava, ar sievu Marisu-Emiliju-

Johannu, dzim. Dreifuss, dzim.

1911. g. 23. nov. Jelgavā, dzīvo

Jelgava, Viestura ielā 18, 5. dz.,

veļas turpmāk saukties uzvārda
..Raits";

41) Rūdolfs Smeķorsts-Sme-
kis (Smēķis), dzim. 1915. *gada
septembrī (pasē 1. nov.)

Ābeļu pag., dzīvo Indrā, Sporta

iela_ 3, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Tīrums";

42) Johanna - Elfrīda - Vil-

helmīne Smete, dzim. Kelpis

(Kelpitis), dzim. 1903. g. 15. mai-

ja Smiltenē, dzīvo Smiltene,

Daugavas ielā 9, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kelpītis":

43) Artūrs Šķībusts, dzimis

1911. g. 7. janv. Krievijā, ar sie-

vu Elzu-Alīdi, dzim._ Karklis,

dzim. 1916. g. 31. maija Krievija,
un meitu Brigitu-Maldu, dzim.

1937. g. 5. jūn. Rīgā, dzīvo Rī-

gā, Matīsa ielā 88, 12. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

«Smilga";
44) Anna-Līne Šķimelis. dzim.

Rupmejs, dzim. 1888. g. 11. feb-

ruārī, ar dēlu Gunāru-Jani. dzi-

musu 1927. g. 26. martā Biržu

pag., dzīvo Biržu pag. Jaun-
ķesterares, veļas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Goba";

45) Jānis Štrauchs-Skuja, dzi-
mis 1886. g. l. okt. Rucavas pa-
gasta, ar sievu Katrīni, dzim.
Kupše (pase Kupšis), dzimusi
1890. g. 22. nov. Nīcas pag., un

meitām:
_ Annu, dzim. 1925. g.

9. marta Rucavas
pag., un

Zelmu, dzim. 1929. g. 29. sept.
Rucavas pag., dzīvo Rucavas

pag. Skujas
I

veļas turpmāk
saukties uzvārda „Skuja";

46) Arveds (pasē Arvids)-
Augusts Traubergs, dzimis
1&92. g. 10. jūn. Valmierā, ar
sievu Mildu-Paulīni, dzim. Ozo-

liņš, dzim. 1692. g. 23. janv. Ba-
bītes pag., un bērniem: Rūdolfu,
dzim: 1923. g. 7. janv. Rīgā, ll-

gu-Dagmaru, dzim. 1933. gada
6. nov. Rīga, un Valdu-Birutu,
dzim. 1935. g. 8. apr. Rīgā, dzī-

vo Rīga, Miera ielā S>s, 6. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

Taurkalns";

47) Alfrēds Veiliņš (Velinš),
dzim. 1903. g. 1. dec. (pasē
Penkules pag., ar sievu Annu-
Alīdi-Matildi, dzim. Briedis, dzi-

mušu 1910. g. 7. febr. (pasē
6. febr.) Baldone, dzīvo Rīgā,
Laboratorijas ielā 25, 20. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
„Zemzars";

_4B) Vilhelms - Rūdolfs Vest-
fals, dzim. 1913. g. 6. sept. (pa-
se 10. sept.) Mārcienas pa-

gasta, ar sievu Rasmu-Julianhu,
dzim. Poss (pasē Posa), dzi-

musi 1915. g. 2. dec. Saikavas

pag., un delu Gunāru, dzim.

1939. g. 21. jul. Mārcienas pag.,

dzīvo Mārcienas pag. Aroniešos,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

..Smuidris";
49) Heinrichs Volfs - Vilks,

dzim. 1901. g. 15. dec. Lestenes

pag., ar sievu Idu - Valeriju,
dzim. Žīds_-Zemlitis, dzim. 1909.

gada 3. jul. (pasē 11. jūl.)
Bilskas pag., un dēliem: Daini-

Aivaru, dzim. .1935. g. 29. dec.
Rīga, un Andri-Ilmāru, dzim.

1939. g. 27. martā Rīgā, dzīvo

Ludza, Raiņa iela 27, 13. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Vilks";

50) Anele Zvirblis-Žvirblis-

Zvirbulis, dzim. Zvirblis, dzim.

1898. g. 22. janv. Dvietes pag.,

ar meitām: Mariju, dzim. 1922.

gada 18. dec. Dvietes pag., Jo-
zefinu-Teklu, dzim. 1924. gada
6. sept. Dvietes pag., un Olgu-

Emiliju, dzim. 1932. g. 6. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavpils

ielā 49, 94. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Zvirbulis".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildu-
mi minēto pilsoņu uzvārdu

mainas lietas jāiesniedz lekš-

lietu ministrijai 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 20. maiiā.

PV 088. gr. U. 16325r

Tekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks,

PAZINOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka

„
Vadības Vēstneša" 1949. s».

29. apriļn 96. num. ievietotā

sludinājumā par uzvārdu maiņu
PVO74. gr. U minētām personām

ar iekšlietu ministra lēmumiem ir

atjauts turpmāk saukties lūgtos

ļaunos uzvārdos, izņemot 24. kār-

tas numurī a':?īmētām personām.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās Ir

stājušies spē'/ā 1940. £. 17. maijā,

izņemot a'tkcībī ui 24. kārtas

numurā rtzimētiem.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvītrs

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestāde;;,

amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīgī. 1940. g. 20. m ijā.

P V 074. gr. U. 15324

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdinš

Pasu nodaļas

vadītājs P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas

Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu mainu 11. pantu, oa-

zino, ka ..Valdības Vēstneša"

1940. !?. SO, aprija 97. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu P V 075. *r. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos

uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. g.

17. maijā.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,kvitēs
u. c, ko izdevušas dažādas
valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un privātas per-
sonas ar agrākiem uzvārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaun-
piešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 20. maijā.
P V 075. gr. U. 16323

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnie!-?.
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Bebru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 254.

kumeļa reģ. zīmi, ko šī pag.

valde 1937. g. 21. VI izdevusi
Jānim Bērziņam. 15479e

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L

59784/623. darba grām., ko šī

pag. valde 1936. g. 20. maijā iz-

devusiJezupam Gabrānam.

Gulbenes pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

R 52751/154245. darba grāmat.,
ko Rīgas pils. valde 1933. gada
21. iun. izdevusi Evaldam-Vik-

toram Gagainim-Kagainim.

Ilūkstes pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Z_ 538110/55. darba grām. ko

Ilūkstes pilsētas 1932. g.

14. jun. izdevusi Staņislavam

Kantanam. 16281 g

Jaunauces pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Līksnas pag. valdes 1937. g. iz-

dotās darba grāmat.: 1) 1649.,

kas izdota Ilžai Šaušai, un

2) 84830., kas izdota Donatam

Saušam. 16258g

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

389. darba grām., ko šī pag.

valde 1932. g. 14. jūn. izdevusi

Annai-Helenai Krēsliņš.

Jelgavas pils. valdes Buvno-

daja izsludina par nederīgām

nozaudētās šīs pilsētas valdes

izdotās darba grāmatiņas: 1) Z

56077/2170-B, kas 1932. gada

11. jun. izd. Augustei-Luizei
Dzērvei; 2) Z 57451/2113-A, kas

1932. g. 10. jun. izdota Merijai

Beragis, dzini. Forstmanis;

3) Z 58008/2200-D, kas 1932. g.

13. jun. izdota Grigoriam Še-

leponokam; 4) R 40539., ko

Rīgas pils. valde 1932. g. 13. jun.
izdevusi Kārlim Meieram; 5) Z

67715/430, ko Vecsvirlaukas

pag. valde 1938. g. 8. aprilī iz-

devusi Margaritai Bričs, dzim.

Sprogis; 6) R 182763/182275, ko

Rīgas pilsētas Aizgādības pār-

valde izdevusi Ansim-Voldemā-

ram Kandim; 7) Z 59392., ko

Šķibes pag. valde 1933. g. iz-

devusi Ādolfam Galvanovskim.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās viņa izdotās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. LN

016114/25344, kas 1930. gada

15. jariv. izdota Benediktam

Gedvillo; 2) ser. LN 016993/

26221, kas 1931. g. 2. janv. iz-

dota Ernai-Annai Strautnieks;

3) 41353. velosipēda num, un

4) 41049. velosipēda apliecību.

Jeru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ZL 020619/919, ko šī pag.

valde 1927. g. 24. okt. izdevusi

Kārlim Pētersonam.

par nederīgu nozaudēto K

08381/239. darba grām., ko ~ī

pag. valde 1932._g. 11. jūti. iz-

devusi Kri~am Adamsonam.

Kandavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

1442. iepirkšanas zīmi, ko Viš-

ķu pag. valde 1939. gadā izde-

vusi Antoniņai Miglāns.

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 531.

zirga pasi, ko Valtaiķu pag.

valde 1926. g. 18. martā iz-

devusi Līzei Dzērve. 15476e

15. Liepājas aizsargu pulka
koni. izsludina par nederīgu no-

zaudēto 304/1641. aizsarga ap-

liecību, ko šī pulka kom. 1937.

gada 22. febr. izdevis Aisteres

nodaļas aizsargam-riteņbraucē-

jam Voldemāram Bauzem.

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto velosipēda apliecību, ko

viņš 1938. g. 6. maijā izdevis

Emilijai Dambergs. 16305g

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 5397. velosipēda numuru

(gaiši zilu), ko viņš 1938. gada

11. jūn. izdevis Jāzepam (Al-
bertam) Davidaitim (Davidov-
skim. 16307g

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 7946. velosipēda numuru,

ko šīs pref. 2. iec. priekšn.

1938. g. 19. sept. izdevis Rein-

holdam-Jānim Žnorēm.

Liepājas-Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 22256. velo-

sipēda apliecību, ko Priekules

pag. policijas virskārtībn. 1938.

gada 5. maijā izdevis Valdemā-

ram Gruntinam. 16310g

Madonas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 93575. zaļo velosi-

pēda numuru
1_ 16319g

Palsmanes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi PZ 012130, ko

šī pag.
valde 1927. g. 21. okt.

izdevusi Oto Apsēm.

Madonas apr. polic. 1. iec.

priekša, izsludina par nederīgu

nozaudēto 93266. zaļo velosi-

pēda apliecību. 16320g

Pļaviņu pag. valde izsludina

par . nederīgām nozaudētas:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NZ

015434/232, ko šī pag. valde

1927. g.
17. okt. izdevusi Irmai

Niedrai, dzim. Linde un 2) 928.

karaklausības apliecību, ko

Daugavpils kara apr. priekšn.
1937. g. 28. janv. izdevis Jānim

Pavlovičam. 15929h

Rēzeknes pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

88785/2790. darba grāmatiņu,

ko šīs pilsētas valde 1936. gada

izdevusi Zinaidai Bogdanovs.

Rēzeknes pilsētas vecākais

izsludina par nederīgam nozau-

dētās Rēzeknes pilsētas pašval-

dības izdotās iepirkšanas zīmes

(zaļā krāsā): 1) 2897. Jānim Cī-

rulim; 2) 2898. Annai Cīruls,

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozaud.

Jānim Mikučanovam pieder.

„Browning" sistēmas 6,35 kal.

P81452. pistoli, kas atradējam

jānodod policijai. 16295g

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 42517. velosipēda nu-

muru, ko šī iec. priekšn. 1938. g.

18. maijā izdevis Vladislavam

Vasilevskim. 16296g

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās viņa izdotas:

1) 47041. velosipēda atļauju, kas

1938. g. 10. aug. izdota Anto-

nam Bečam; 2) 46465. velosipē-

da numuru, kas 1939._g. 20. ap-

rilī izdota Martai Stālīdzēns.

Rozēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R

239854/239845. darba grām.,_ ko

Galvaspilsētas Rīgas Aizgādī-
bas pārvalde 1939. g. 30. nov.

izdevusi_ JūlijamJ?udzītim.

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 131945/

1587. darba grām., ko šī pag.

valde 1939. g. 18. IV izdevusi

Jevdokijai Sidorovs. 16260g

Sabiles pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Lībai Didžus 1932 g. 14. jūn. iz-

doto K 22711/373. darba grā-

matiņu. . 16277g

Saldus pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to 1388. darba grām., ko Līvā-

nu pag. valde 1936. g. 16. jūlijā
izdevusi Jānim Rinkulim.

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KZ 001555/

3155, ko šī pag. valde 1928. g.

10. aug. izdev. Jūlijai Ozolitiš,

dzim. Melbardis. 15477e

Saigales pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētas Ed-

tara Stāla: 1) Latv. iekšz. pasi

TL 005204/1614, ko 1939. gada

13. okt. izdevusi šī pag. valde;

f) 8606. karaklausības apliecī-

bu, ko Valkas, apr. komandants

izdevis 1920. g. 5. okt.; šīs pag.

valdes izdotās: 3) Latv. ieksz.

pasi ser. LN 27961/018743, ko

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-

nieks 1933. g. 18. janv. izdevis

Ksenijai Treimanis; 4) 423. zir-

ga pasi, ko Jaunsaules pag.

valdes izdevusi pēdējai īpašnie-

cei Dagmārai Stals; šīs pag.

valdes izdotās cukura iepirkša-

nās zīmes: 5) 183., kas izdota

Helenei Stāls; 6) 182., kas iz-

dota Irenei Stāls; 7) 559., kas

izdota Edgaram Stalam: 8) 990.,

kas izdota Dorei Roze; un dar-

ba grāmatiņas: 9) R 222039/

222191, ko Rīgas pils Aizgādī-

bas valde 1938. g. 13. juļ. izde-

vusi Pelagejai Zabielo; 10)

766564, ko Jelgavas pils. valde

izdevusi Almai Grikovskis;

11) 130., ko Jumpravas pag.

valde 1932. g. izdevusi Martai-

Līnai Grots; 12) 09914/29., ko

Istras pag. valde izdevusi Mo-

destam Klagišam; 13) 292., ko

Sesavas pag. valde 1932. gada

29. jūti. izdevusi Jānim Meži-

nam; 14) 249., ko Garozes pag.

valde 1933. g. izdevusi Alek-

sandram Devjatnikovam. *

Valmieras pilsētas vecākais
izsludina par nederīgu nozau-

dēto V 08954/79. darba grām.,

ko Trikātas pag. valde 1932. g.

7. jūn. izdevusi Leontīnai Krie-

vinš. 16273g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi

ser. CT 022639/1936, ko Ugāles

pag. valde 1936. g. 1. febr. iz-

devusi Jānim-AlbertamEmkem.

Vietalvas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PZ 014213/

213, ko 1927. g. 4. nov. izde-

vusi Gaujienas pag. valde

Georgijam Kikasam.

DAŽĀDI SLUDINĀJUMI
Papjakas Izglīto biedr.

.

„Straume"
likvidējas, kadeļ. biedr. valde

uzaicina personas, kam būtu

kādas prasības pret šo biedr.,

pieteikt tās biedrības valdei
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". 16231g

Priekšnieks P. Laipn i e k s,

Virgas „Melnupjos".

Rītas Krievu bērnu

apgādības biedrības
1940. g. 19. maija

mantu loterijas vinnējušo

ložu saraksts.

Vērtībā Ls 135 3487. num.

Vērtībā no Ls I, Eīdz Ls 5,—.

17 80, 82, 84, 120, 133, 187,

195 223, 227, 237, 267, 282,

285 299, 303, 307, 319, 337,

418 422, 445, 538, 542, 545,

550 590, 597, 010, 618, 633,

646, 674, 702, 705, 767, 795,

800 803, 852, 863, 865, 868,

92! 923, 960, 567, 970, 980,

985, 986, 992, 993, 994, 996.

1000, 4, 34, 50, 53, 76, 83,

101, 121, 122, 160, 183, 187, 230,

245, 252, 265, 280, 283, 3JJĻ 313,

326, 341, 373, 395, 401, 442, 459,

464 469, 472, 482, 532, 534, 543,

569, 573, 592, 640, 682, 686, 638,

393, 721, 761, 776, 784, 843, 869,

371, 890, 916, 938, £6l, 968, 983.

2023, 68, 69, 73, 96, 126, 128,

146, 185, 199, 210, 246, 252, 253,
270, 274, 2SO, 291, 312. 326, 330,

358, 307, 339, 422, 423, 424, 434,

439, 545, 549, 570, 584, 586, 596,

624, 636, 638, 645, 649, 660, 669,

702, 713, 719, 741, 751, 795, 813,

822, 827, 836, 874, 885, 888, 895,
902, 923, 939, 951, 977, 985.

3051, 59, 72, 90, 104, 117,128,
171, 174, 178, 190, 198, 205, 216,
254, 255, 267, 269, 239, 305, 306,

337, 340, 353, 363, 368, 386, 446,

462, 463, 434, 505, 544, 573, 579,

605, 613, 652, 663, 668, 721, 722,
736, 737, 764, 779, 795, 804, 317,

820, 822, £62, 863, 866, 875, 923,
941, 959, 964, 979, 980, 987.

4006, 33, 39, 101, 113, 150, 175,

207, 289, 302, 335, 341, 343, 346,

361, 370, 384, 389, 451, 453, 482,

494, 510, 511, 512, 554, 572, 533,
593, 602, 610, 614, 623,-630, 636,

641, 645. 647, 756, 783, 787, 790,
793, 794, 798, 800, 837, 854, 859,

865, 871, 879, 883, 888, 892, 903,
913, 926, 934, 937, 941, 969, 984.

. 5036, 45, 62, 73,-87, 114, 118,
119, 125, 130, 156, 160, 169, 189,

208, 214, 223, 225, 265, 271, 280,
294, 297, 312, 343, 356, 363, 375,

391, 439, 452, 470, 477, 483, 487,
492, 495, 512, 516, 520, 539, 552,

566, 533, 617, 646, 649. 733, 743,
816, 830, 838, 852, 853, 866, 879,

886, 909, 917, 920, 945. 948, 968,
674, 985, 997.

(16232Š)

Makašānu pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šis pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. TN 002276/6312,
kas 1936. g. 29. dec izdota

Meikulam Greivuļam un 2) 806.

kumeļa reģistrācijas zīmi, kas

1937. g. 1. jūn. izdota Zosimam

Rakmanovam. 15936h

Cirgalu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Gau-

jienas pag. valdes 1939..gada

21. iūliiā Alvīnei Kleins iz-

doto 04986/970. zirga_ pasi, kas

pārrakstīta, zirgu pērkot, Jā-

nim Purinām. 15487e

Galenu pag. valde izsludi na

par nederīgu nozaudēto Nt
1008. kumeļa reģistrācijas zīmi
ko izdevusi Silajāņu pag. valdģ
1932. g. 22. nov. Staņislavam
Utanam, un 1939. g. jūnijā pār-
rakstīta Piteram Gulbenokßņ,"

Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 15612'/

360. zirga pasi, ko Ozolnieku

pag. valde 1926. g. 27. ianv.

izdevusi Volfertam Radenam.

Nīkrāces pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi BV 018667/867
ko šī pag. valde 1928. gadj
10. maijā izdev. Annai Skābis

Slokas stacijas-Engures
autobusu braucienu saraksts no 1940. g. 19. maija.

Ikdienas:

pīkst. 18.20 atiet Slokas stacija pienāk 3.40

18.35 * Bigauņu ciems 3.25

18.40 Lapmeža ciems 3,20

18.45 Raga ciems 3.15

18.55 Klapkalna ciems 3.05

19.05 Apšu ciems 2.55

19.10 Plienu ciems 2.50

19.25 Engures mežniecība 2.35

19.40 pienāk Engure atiet 2.20

16329 Uzņēmējs N. Artemjevs.

TUKUMA-KABILES
autobusu braucienu saraksts

no 1940. g. 19. maija.
Svēt- Sest-

Ikdj Ikdi
Sestdienās

dienas dienas unsvetd.

11.15 16. 19. atiet Tukuma I stac. pienāk 7.30 18.15

11.40 16.25 19.30 Irlavas bazn.
.

* 6.45 17.50
11.55 16.40 19.45 . Sātes krogs. . 6.30 17.35

12.15 17. 20.15 Zemīte . . .

6. 17.15

20.45 y Vāne
.... 5.30

21.15 pienāk Kabile. . . . atiet 5.

16330 Uzņēmējs N. Artemjevs.

Autobusu brauciena saraksti
no š. g. 19. maija.

1) Kuldlnas -SKniDdas stacijas lilijai:
Ikdienas:

pīkst. 20.10 atiet Skrundas stacija pienāk 17,55
20.20 i Dumpīši a 17,45
20.35 Ranki 17,30
20.45 leras 17,20 \
20.55 Viesalgu ciems 17,10
21.05 v

Rimzāti « 17

21.20 pienāk Kuldīga atiet 16,45

9 Kip-MDils ijai:
Ikdienas:

pīkst. 7. atiet Kuldjga pien. 18.—

7.12 f Padures muiža *■ 17.48

7.25 Struņķu krogs 17.35

7.45 Dobes krogs 17.15
8.10 Speķa krogs 16.50

8.25 Zūras muiža 16.35
8.40 Vārve i 16.20
9. pien. Ventspils atiet 16.

Piezīme. Jāņu dienā autobuss atiet no Ventspils pīkst. 10.

3) Koldīgas-Sfendes slaujas lijai: -

Ikdienas:

pīkst. 4.30 atiet Stendes stac. pienāk 0.40
4.55 Kalīši j 0.15
5.20 Lielrenda 23.50
5.45 Y Graudupe I 23.25

6.10 pienāk Kuldīga . atiet 23.

]6326 Autosat. sab. V. Bergholds un biedri.

Jiutosatiftsmes
Saldus stacija Pampāļi - Ezere

braucienu saraksts:

otrdienās, ceturtdienās un sestdienās

pīkst. 18.30 atiet Saldus pils. pien 3.13
18.40 pien. Saldus stac. atiet 3.03
19.25 atiet Saldus stac. pien 2.40
19.35 pien. Saldus pils. atiet 2.30
19.40 atiet Saldus pils. pien 215
19.55 Sesiles muiža 2.—

20.10 Dubes krogs 1.45
20.30 Vālodzes krogs 1.25
20.40

Auniņi 1.15
21- Pampāļi 1.—

21.15 Sila krogs 0 40

21.30 Y Sātini
*

025
21.40 pien. Ezere atiet 0.15

Saldus stacija Kursīši Ezere

braucienu saraksts:

svētdienās,

pinr dienās, pirmdienās,

trešdienās, pirmdienās, trešdienās

piektdienās trešdienās

un
• un pēdējās ir

svētdienās piektdienās svētku un

svinamas

dienas

p. 18.30 atiet Saldus pils.
18.40 pien. Saldus stac. . atie 16 15
19.25 atiet Saldus stac. pien. 16J5 18.40

P!e
";

c

a 2 US p,ls - atiet 16.05 18.30

Inm l erpes- A 15-45 17.45
Evarzi ļ530 1730
Kursīšu c. 16,5. km 1 5; 2 5 17.25

mi*
n

UrS
.\ SU p - v - '5.10 17.10

20.45 Bruzila
14 55 , 6. 55

wīn „•! S nVa,Zl * 14-40 16.40
21.10 pien. Ezere atiet 14 3 o 16.30

16346
Ella Drauljs. I

„AUGĻU EKSPORTS"

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība

Valdes priekšsēdētājs direktors-rīkotājs Rūdolfs Eizentāls

Valdes priekšsēdētāja vietnieks direktors Jānis Sniķers.
Valdes locekļi: direktors-rīkotājs Jānis Josts.

.» „ direktors Jānis Vēciņš.
direktors Jānis Mūlmans.

15778z Revizijas komisija: Viktors Brīvmanis, Pauls Plauciņš, Eduards Resongs.
lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6.

bilance uz 1940. gada 1. janvari.

Pelņas un zaudējumu konts.

111. mirru, otrd !en, 1940. g. 21. maijā
Valdība? Vēstnesis

12

Aktivs: Ls Pasivs: Ls

347 720,30 Pamatkapitāls 500 000,—
Inventārs 603 933,71 Rezerves kapitāls 11 215,91
Nākošā gada izdevumi 36 232 — Speciāli kapitāli agr. gadu zaudēj.
Kase 16 235,26 segšanai . . .-

• 55 645,29
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . .

10 478,86 Amortizācija 663 412,61
Saņemšanas vekseļi 42 088,12 Hipotekāri aizņēmumi 173 918,44.

9 980 — Aizņēmumi pret ieķīlājumiem (on
Dalības nauda citos uzņēmumos . 3 900

— call) 148 375,64

564 956,24 Maksāšanas vekseli 16 000
—

704 229,66 Kreditori
...... 708 520,31

Zaudējums 1932./33.g. Ls 44 611,56 Neizmaksāta dividende . . 1 825,50

1936. g.
„

11 456,70 56 068,26 Nesamaksāti pārskata gada izdevumi 31 337,06

Peļņa 1938. g.
.

. Ls 5 250
—

„
1939. g.

. .
„

80 321,65 85 571,65

Ls 2 395 822,41 Ls 2 395 822,41

Zaudējums: Ls Peļņa: Ls

Algas un atalgojumi 339 467,56 ienākumi no preču pārdošanas . . 845 547,84
Tekoši izdevumi 265 669,54 Ienākumi no kustamas un nekust.
Nodokli

•. 65 386,90 mantas ekspluatācijas . 28 167,05

Apdrošināšana 28 018,12 Procenti 4 978,60
Procenti

.
/ 49 513,76 Dažādi ienākumi 7 094,38

Kursa starpība 151,44

Amortizācija 28 063,42
Dažādi izdevumi un zaudējumi . 29 195,48
Tīra peļņa 80 321,65

Ls 885 787,87 Ls 885 787,87
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